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40Utenlandske statsborgere som har fått norsk statsborgerskap. 1977-1997
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Regler for norsk
statsborgerskap
Hovedregelen er at en kan bli norsk
statsborger når en har bodd i landet
sammenhengende de sju siste år.

De viktigste unntakene fra hoved-
regelen er følgende:
- Personer gift med norsk borger

kan i praksis fa norsk statsborger-
skap etter fire ar botid.

- Nordiske borgere kan få norsk
statsborgerskap etter bare to år.

- Hvis en har vært norsk stats-
borger tidligere, er botidskravet
ett til to år.

- For barn under tolv år er det som
oftest ikke noe krav om botid.

- Personer som har oppholdstil-
latelse i Norge som studenter,
kan ikke bli norske statsborgere.

Det er spesialregler for tildeling av
norsk statsborgerskap til sjøfolk
med utenlandsk statsborgerskap.

Barn får normalt sin mors statsbor-
gerskap ved fødselen. Når foreldre-
ne er gift, blir barnet norsk stats-
borger hvis en av foreldrene er det.

Normalt må den som blir norsk
statsborger oppgi sitt gamle stats-
borgerskap. Statistisk sentralbyrå
har ikke opplysninger om dobbelt
statsborgerskap i statistikken.

En person som er fast bosatt i
Norge, kan ikke løses fra sitt norske
statsborgerskap.

Befolkningsstatistikk. Overgang til norsk statsborgerskap, 1997:

12 000 personer fikk norsk
statsborgerskap
Vel 12 000 personer fikk norsk
statsborgerskap i 1997. Dette
er om lag samme nivå som for
årene 1995 og 1996. Flest
statsborgerskap ble gitt til pa-
kistanere og vietnamesere.

Drøyt halvparten av de norske stats-
borgerskapene i fjor ble gitt til perso-
ner med tidligere asiatisk statsborger-
skap. Dette er en nedgang fra 1996, da
tilsvarende andel var nærmere 60 pro-
sent. Vel 20 prosent ble innvilget til
europeiske statsborgere.

Mange bosatt i Oslo
Vel 40 prosent, eller 5 100, av dem
som ble innvilget norsk statsborger-
skap er bosatt i Oslo, noe som henger
sammen med at det bor flest utlendin-
ger der. Utenlandske statsborgere ut-
gjør nesten 10 prosent av befolknin-
gen i Oslo. Etter Oslo fulgte Akershus
og Rogaland med henholdsvis 1 150
og 800 overganger til norsk statsbor-
gerskap i fjor.

fleste av disse er trolig barn som er
adoptert av norske foreldre.

Flere detaljerte tabeller om overgang
til norsk statsborgerskap vil bli publi-
sert i Aktuelle befolkningstall som ven-
tes å foreligge i mai/juni.

Ny statistikk

Befolkningsstatistikk. Overgang til
norsk statsborgerskap, 1997.
Statistikken utgis hvert år i Ukens statistikk, Ak-
tuelle befolkningstall og i Norges offisielle statis-
tikk (NOS) Befolkningsstatis tikk Hefte III.
Mer informasjon og e-post:
kirsten.enger.dybendal@ssb. no, tlf. 62885296,
eller kare.reidar.hoiby@ssb.no, tlf.
62885297. Vedleggstabell side: 2.

De største enkeltgruppene som fikk
norsk statsborgerskap var pakistane-
re og vietnamesere, med henholdsvis
1 600 og 1 300 overganger. Deretter
fulgte iranere, srilankere og tyrkere
med rundt 840 hver.

Den store tildelingen av norske stats-
borgerskap de tre siste arene kommer
som følge av stor innflytting av uten-
landske statsborgere i siste halvdel av
1980-tallet. At langtidsboende inn-
vandrere nå ønsker a bli norske stats-
borgere teller også med.

100 000 nye statsborgere i løpet
av 20 år
I 1977 ble 2 200 personer innvilget
norsk statsborgerskap. I løpet av de
20 siste arene er vel 100 000 utlendin-
ger blitt norske statsborgere.

Nesten alle med tidligere sørkore-
ansk, brasiliansk og colombiansk
statsborgerskap var under 18 år. De
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Formuesskatt
kommune/stat

Medlemsavgift
folketrygden

nntektsskatt
stat

Fellesskatt
stat

Inntektsskatt
kommune/fylke

El 1995
	

1996

Inntektsskatt kommune/fylke
Fellesskatt stat 21,9 pst. 	 /43,2 pst.

Formuesskatt kommune/
stat 3,6 pst. -

Andre skattefradrag 7,9 pst. \ 	 /Godtgjørelsesfradrag 35,8 pst.

Nedsettelse etter § 78
28,1 pst.

Skattestatistikk, 1996. Oversikt over skatteligningen:

Kraftig økning i inntekts-
skatten til staten

Oversikt over skatteligningen. Forskuddspliktige og etterskuddspliktige
skattytere. 1995-1996. Millioner kroner. Prosentvis endring

Samlet utlignet skatt utgjor-
de 209,3 milliarder kroner i
1996, en økning på 13,3 pro-
sent fra året før. Inntektsskat-
ten til staten hadde størst øk-
ning. Det ble utlignet 41,8
milliarder kroner i inntekts-
skatt til staten. Dette er hele
44 prosent mer enn i 1995.
Den store økningen i inntektsskatten
skyldes for det meste høyere inntekt-
er i selskaper som driver utvinning av
olje og gass. For personlige skattytere
er det toppskatt til staten som i all ho-
vedsak utgjør statlig inntektsskatt.
Toppskatten utgjorde om lag 9,6 mil-
liarder kroner i 1996, en økning på
7,6 prosent fra 1995.

155 milliarder fra personlige
skattytere
Totalt ble det utlignet 154,6 milliar-
der kroner i skatt for personlige skatt-
ytere i 1996, mens det tilsvarende tal-
let for etterskuddspliktige skattytere
var 54,7 milliarder.

økning i fellesskatten
Totalt utlignet fellesskatt økte med
12,6 prosent fra 1995 til 1996, til
49,7 milliarder kroner. Den sterke øk-
ningen skyldes i stor grad endrede
skattesatser både for personlige og
etterskuddspliktige skattytere. Inn-
tektsskatt til kommune og fylkeskom-
mune utgjorde 72,8 milliarder kro-
ner, en økning på 4,9 prosent fra året
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før. Utlignet medlemsavgift til folke-
trygden var på 38,7 milliarder kroner,
og formuesskatt til kommune og stat
var på 6,3 milliarder kroner. Dette gir
en økning på henholdsvis 6,5 og 7,6
prosent.

Skattefradragene økte med
4 prosent
Personlige skattytere fikk til sammen
8,7 milliarder kroner i fradrag og ned-
settelser i skatt i 1996. Dette er en øk-
ning på 4 prosent fra året før. Godtgjø-
relsesfradraget er det største av skat-
tefradragene med om lag 3,1 milliar-
der kroner, eller 36 prosent av samle-
de fradrag og nedsettelser.

De to andre store skattefradragene for
personlige skattytere var forsørger-

fradraget og skattereduksjon for
skattytere med liten skatteevne (ned-
settelse etter skattelovens § 78). For-
sørgerfradraget var på 2 milliarder
kroner i 1996, noe som er en økning
på 0,3 prosent fra året før. Skattere-
duksjon for skattytere med liten skat-
teevne var på 2,5 milliarder kroner,
og utgjorde en økning på 1,1 prosent.

Fradrag for aksjesparing med skatte-
fradrag (AMS) og boligsparing for
ungdom (BSU) er de fradragene som
vokser mest. AMS-fradraget økte med
hele 53,2 prosent, til 334 millioner
kroner i 1996.

Utlignede skatter for forskuddpliktige skattytere. Landet opp
inklusiv kontinentalsokkelen. 1996. Prosent

Fradrag og nedsettelser i skatt. Forskuddspliktige skatt- 	 ow
ytere. Landet inklusiv kontinentalsokkelen. 1996. Prosent 410

Inntektsskatt stat
Medlemsavgift folketrygden 25,1 pst. 	 6,2 pst. Forsørgerfradrag 22,6 pst.

Finnmarksfradrag 5,7 pst.

Ukens statistikk nr. 17/98



Ny statistikk

Skattestatistikk, 1996. Oversikt over
skatteligningen.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk og Nor-
ges offisielle statistikk (NOS) Regionalstatistikk.
Oversikt over skatteligningen for personlige skatt-
ytere i de enkelte kommuner blir offentliggjort i
Regionalstatistikk nr. 4/98. Mer informasjon og
e-post: erik.breivik@ssb.no,t1f. 62 88 52 44, eller
mads.ivar.kirkeberg@ssb.no, tlf. 62 88 52 45.
Vedleggstabeller sidene :14-18.

Størst inntektsøkning for
de eldre
I perioden 1986 til 1995 hadde eldre og middelaldrende par uten barn den største inntektsøk-
ningen. Deres inntekt etter skatt regnet per forbruksenhet økte med 16 prosent i denne perio-
den. Enslige under 45 år hadde derimot en inntektsnedgang på 5 prosent.

Dette framgår av den nye utgaven av
Sosialt utsyn 1998 fra Statistisk sen-
tralbyrå. Sosialt utsyn 1998 beskriver
levekårene i Norge på midten av
1990-tallet og hvordan de har utviklet
seg gjennom de 10-15 siste årene. Bo-
ken består av 11 kapitler hvor blant
annet befolkningens sammensetning
og familieforhold, inntekt, arbeid og
kriminalitet beskrives. Kapitlet Inn-
tekt og forbruk gir en oversikt over
norske husholdningers inntekt- og
formuesutvikling fra 1986 til 1995.

Noe av inntektsnedgangen blant de
yngre enslige kan tilskrives at stadig
flere unge studerer, i tillegg til forhol-
dene på arbeidsmarkedet. Mens det i
1986 var 78 prosent yrkestilknyttede
blant de unge enslige, var andelen re-
dusert til 69 prosent i 1994. Yrkesinn-
tekten til denne gruppen ble også re-
dusert med nærmere 10 prosent fra
1986 til 1995. Men om en ser bort fra
studentene, har yngre enslige hatt en
inntektsnedgang på 3 prosent i perio-

den. I hvilken grad dette kan skyldes
redusert yrkesaktivitet eller lønnen,
er usikkert.

Reduserte kapitalinntekter
Enslige har i perioden 1986 til 1995
hatt en reduksjon i kapitalinntektene.
Yngre enslige fikk en reduksjon fra
6 300 til 3 600 kroner, mens eldre ens-
lige fikk en reduksjon fra 14 000 til
12 000 kroner. For eldre og middelal-
drende par samt par med barn, økte
kapitalinntektene. Dette skyldes at
økningen i aksjeutbyttet mer enn opp-
veide nedgangen i renteinntektene.

Inntektsulikhet
De rike er blitt rikere på 1990-tallet. I
1986 var gjennomsnittsinntekten til
den rikeste tidelen 4,7 ganger så stor
som gjennomsnittsinntekten til den
fattigste tidelen. 11995 økte forholdet
til 5,4. Den viktigste endringen består
i at de 10 prosent av personene som
har høyest inntekt på 1990-tallet fikk
en økende andel av den samlede inn-

tekten. Det var altså ikke spesielt de
med lavest inntekt som fikk redusert
sin inntektsandel.

Eldre enslige og enslige forsør-
gere har lavest inntekt
Eldre enslige og enslige forsørgere
har lavest inntekt. Disse to gruppene
hadde i 1995 en inntekt på henholds-
vis 63 og 76 prosent av gjennomsnit-
tet for alle husholdninger. Videre
hadde par med små barn en inntekt
etter skatt per forbruksenhet som var
8 prosent over gjennomsnittet for alle
husholdninger, mens par med litt eld-
re barn hadde en inntekt som var 25
prosent over gjennomsnittet.

Kilde

"Sosialt utsyn 1998" i serien Statistiske
analyser.
Mer informasjon og e-post:
arne.andersen@ssb.no, tlf. 22 86 46 71.

Om statistikken
Skattestatistikken bygger på opplysninger fra den ordinære skatteligningen
for forskuddspliktige og etterskuddspliktige skattytere. Statistikken omfat-
ter tall fra inntektsåret 1996. Oversikten over skatteligningen omfatter bare
beløp som er ilagt skatt.

Alminnelig inntekt omfatter summen av alle typer skattepliktig inntekt og
pensjoner minus inntektsfradrag. I statistikken er korreksjonsinntekt inklu-
dert i alminnelig inntekt.

Nettoformuen omfatter verdien av realkapital og finanskapital minus gjeld.
De enkelte formuesarter er vurdert etter ligningsverdi. Enkelte formuesar-
ter er medregnet bare utover bestemte fribeløp.

De ulike inntekts- og formuesskattene samt medlemsavgiften til folketryg-
den omfatter nettobeløp, det vil si bruttoskatter fratrukket skattefradrag og
nedsettelser.

Ukens statistikk nr. 17/98



Kilde
Rapporter 8/98 "Gruppering av kommu-
ner etter folkemengde og økonomiske
rammebetingelser".
Mer informasjon og e-post:
audun.langorgen@ssb.no, tlf. 22 86 49 97.

Ny rapport

Kommuner gruppert etter
økonomiske rammebetingelser
Statistisk sentralbyrå har utarbeidet en ny gruppering av sammenlignbare kommuner. Et viktig
siktemål har vært å lage en gruppering som er relevant for å sammenligne kommunenes virksom-
het og resultater. For å etablere grupper av sammenlignbare kommuner, er det lagt vekt på å
finne frem til kommuner som opererer under tilnærmet like økonomiske rammebetingelser.

Den nye kommunegrupperingen er	 munene med høyest frie disponible	 land er landsdeler som skiller seg ut
dokumentert i Rapporter 8/98 fra Sta- inntekter per innbygger (i hovedsak	 ved å ha relativt mange kommuner
tistisk sentralbyrå. Grupperingen	 kraftkommuner) som egne grupper.	 med lave bundne kostnader per inn-
bygger på en inndeling av kommune-	 bygger.
ne etter hvilke kostnader de står over- Beregningen av bundne kostnader og • Hedmark og Oppland, Nord-Norge
for for å innfri minstestandarder og	 frie disponible inntekter bygger på en	 og Trøndelag skiller seg ut ved å ha
lovpålagte oppgaver. Disse kostnade- omfattende analyse av kommunenes	 relativt mange kommuner med
ne kalles bundne kostnader, og varie-	 økonomiske atferd, der det er utviklet	 høye bundne kostnader per innbyg-
rer mellom kommunene på grunn av	 nye metoder for tallfesting av disse	 ger.
ulike demografiske, sosiale, geogra-	 størrelsene. Rapporten oppgir indek- 	 • Akershus, Hedmark og Oppland
fiske og klimatiske forhold. Siden	 ser for bundne kostnader og frie dis-	 skiller seg ut som landsdeler hvor
driften av små kommuner atskiller seg ponible inntekter for hver enkelt kom-	 relativt mange kommuner har lave
fra driften av store kommuner, har vi	 mune, slik at kommunene kan sam-	 frie disponible inntekter per inn-
funnet det hensiktsmessig å la grup-	 menligne seg med hverandre med	 bygger.
peringen av kommunene også være 	 hensyn til økonomiske rammebetin- 	 • Nord-Norge skiller seg ut som en
avhengig av folkemengden. Det tred- gelser. Det er vist hvordan kommune-	 landsdel hvor relativt mange kom-
je kriteriet som brukes for å gruppere	 nes rammebetingelser varierer etter	 muner har høye frie disponible inn-
kommunene erfrie disponible inntek-	 landsdel. I rapporten er det også lagt	 tekter per innbygger.
ter, det vil si de inntektene som er til	 til rette for å foreta sammenligninger
overs når minstestandarder og lovpå- av nivået på tjenesteytingen og resul- 	 Punktene over viser noen hovedtrekk,
lagte oppgaver er dekket. Disse inn-	 tater av kommunenes virksomhet, 	 men vi gjør oppmerksom på at opp-
tektene kan derfor disponeres fritt, og	 summeringen ikke gir noe fullstendig
i samsvar med de preferansene som	 Når det gjelder variasjoner i økono-	 bilde av variasjonene mellom enkelt-
kommer til uttrykk ved flertallsvedtak miske rammebetingelser kan disse	 kommuner. Disse variasjonene er do-
i kommunestyrene. Størrelsen på de	 oppsummeres i følgende punkter:	 kumentert i Rapporter 8/98 fra Statis-
frie disponible inntektene gir med an-	 • Det er en tendens til at de frie dispo- tisk sentralbyrå.
dre ord en antydning av kommunenes 	 nible inntektene per innbygger av-
økonomiske handlefrihet.	 tar med økende kommunestørrelse.

'Deter  en tendens til at de frie dispo-
Den mest omfattende grupperingen, 	 nible inntektene per innbygger øker
basert på de tre nevnte kriteriene, be-	 med økende bundne kostnader per
står av 27 grupper. I tillegg har vi skilt	 innbygger.
ut de fire største byene og de ti kom-	 • Oslo og Akershus og Agder og Roga-

Andel kommuner med lave, middels og høye bundne
kostnader, etter landsdel. 1994. Prosent

Andel kommuner med lave, middels og høye frie dispo- 	 opio
nible inntekter, etter landsdel. 1994. Prosent

Hele landet
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Side
02.02.20 Befolkningsstatistikk. Overgang til norsk statsborgerskap, 1997

Utenlandske statsborgere som har fått norsk statsborgerskap, etter kjønn,
alder og tidligere statsborgerskap. 1997

	
2

09.05 	 Utenrikshandelen med varer, mars 1998

9
10
11

Innførselen av tradisjonelle varer i mars og januar-mars 1997 og 1998.
Millioner kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding
Utførselen av varer uten skip og oljeplattformer i mars og januar-mars 1997 og
1998. Millioner kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding
Samhandelen med land og landområder. Tradisjonelle varer. Januar-mars 1997
og 1998. Millioner kroner. Foreløpige  tall. Vedlegg til pressemelding

10.04.20 Utvalgstelling for landbruket; Skogbruk, 1996
Antall eiendommer med produktivt skogareal og avvirkning for salg.
Gjennomsnittlig avvirkning på eiendommer med avvirkning
Avvirkning for salg, etter hvem som har utført hogst og terrengtransport.
Prosent. 1996
Avvirkning for salg, etter hogsttype. Bruk av hogstmaskin
Avvirkning for salg, etter type terrengtransport. 1996

10.10.10 Salg av petroleumsprodukter, mars 1998
Salg av petroleumsprodukter, etter produkt. Millioner liter. Foreløpige tall 	 12
Salg av petroleumsprodukter, etter kjøpegruppe. Millioner liter. Foreløpige tall 	 12
Salg av petroleumsprodukter, etter fylke. Tolvmånedersperioder. Millioner liter.
Foreløpige tall 	 13

12.01.30 Skattestatistikk, 1996. Oversikt over skatteligningen
Oversikt over skatteligningen, etter skattytergruppe. Kommune- og fylkes-
skatteligningen. Fylke. 1996. Millioner kroner

	 14
Oversikt over skatteligningen, etter skattytergruppe. Statsskatteligning samt
utligning til folketrygden. Fylke. Inkl. kontinentalsokkelen. 1996. Millioner kroner 	 16
Oversikt over skatteligningen, etter skattytergruppe. Bruttoskatt, skattefradrag
og utlignet skatt. Fylke. Inkl. kontinentalsokkelen. 1996. Millioner kroner 	 18

Standardtegn i tabeller 	 Symbol

Tall kan ikke forekomme
Oppgave mangler

Oppgave mangler foreløpig
Tall kan ikke offentliggjøres
Null

Mindre enn 0,5 av den brukte enheten 	 0

Mindre enn 0,05 av den brukte enheten 	 0,0

Foreløpig tall

Brudd i den loddrette serien
Brudd i den vannrette serien
Rettet siden forrige utgave
Desimalskilletegn
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Befolkningsstatistikk. Overgang til norsk statsborgerskap, 1997

Tabell 1. Utenlandske statsborgere som har fått norsk statsborgerskap, etter kjønn, alder og tidligere
statsborgerskap. 1997

Alder
Tidligeie 	 I alt 	Under 18 år 	 18 år og over
statsborgerskap 	 I alt 	 Menn Kvinner 	I alt 	 Menn Kvinner 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner

I alt 	 12037 	 6016 	 6022 	 4738 	 2388	 2350 	 7299 	 3627 	 3672

Europa 	 2688 	 1244 	 1444	 968 	 607 	 461 	 1720 	 737 	 983
Danmark 	 143 	 63 	 80 	 48 	 23 	 25 	 95 	 40 	 55
Finland 	 24 	 11 	 13 	 8 	 5 	 3 	 16 	 6 	 10
Island 	 17 	 7 	 10 	 2 	 1 	 1 	 15 	 6 	 9
Sverige 	 167 	 69 	 98 	 63 	 28 	 35 	 104 	 41 	 63
Albania 	 10 	 7 	 3 	 4 	 3 	 1 	 6	 4 	 2
Belgia 	 2 	 2 	 - 	 1 	 1 	 1 	 , 1 	 -
Bulgaria 	 48 	 31 	 17 	 9 	 8 	 1 	 39 	 23 	 16
Estland 	 4 	 3 	 1 	 3 	 3	 -	 1 	 1
Frankrike 	 11 	 4 	 7 	 3 	 1 	 2 	 8 	 3 	 5
Hellas. 	14	 10 	 4 	 4 	 2 	 2 	 10 	 8 	 2
Hviterussland 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1
Irland 	 7	 1	 6 	 2 	 - 	 2 	 5	 1 	 4
Kroatia 	 8 	 6 	 2 	 - 	 8 	 6 	 2
Italia 	 9 	 3 	 6 	 3 	 3	 6 	 6
Latvia 	 4 	 2 	 2 	 3 	 1 	 2 	 1 	 1 	 -
Jugoslavia (rest-) 	 520 	 304 	 216 	 200 	 106 	 94 	 320 	 198 	 122
Nederland 	 38 	 18 	 20 	 11 	 7 	 4 	 27 	 11 	 16
Polen 	 282 	 69 	 213 	 73 	 34 	 39 	 209 	 35 	 174
Portugal 	 15 	 9 	 6 	 6 	 5 	 1	 9 	 4 	 5
Romania 	 114 	 52 	 62 	 44 	 21 	 23 	 70 	 31 	 39
Sovjetunionen 	 38 	 11 	 27 	 9 	 6 	 3 	 29 	 5 	 24
Litauen 	 5 	 1 	 4	 3 	 1 	 2 	 2 	 - 	 2
Spania 	 9 	 6 	 3 	 2 	 1 	 '1 	 7 	 5 	 2
Storbritannia 	 142 	 67 	 75 	 54 	 26 	 28 	 88 	 41 	 47
Russland 	 76 	 28 	 48 	 42 	 27 	 15 	 34 	 1 	 33
Sveits 	 7 	 5 	 2 	 4 	 3 	 1	 3 	 2 	 1
Tsjekkoslovakia 	 6 	 1 	 5 	 3 	 1 	 2 	 3 	 3
Tyrkia 	 837 	 396 	 441 	 317 	 164 	 153 	 520 	 232 	 288
Tyskland 	 63 	 26 	 37 	 15 	 11 	 4 	 48 	 15 	 33
Ukraina 	 •  	 6 	 2 	 4	 2 	 2 	 - 	 4 	 4
Ungarn 	 36 	 18 	 18 	 20 	 9 	 11 	 16 	 9 	 7
Østerrike 	 5 	 3 	 2 	 2 	 1 	 1 	 3 	 2 	 1
Bosnia-Hercegovina 	 12 	 5 	 7 	 5 	 2 	 3 	 7 	 3 	 4
Makedonia 	 6 	 4 	 2 	 3 	 1 	 2 	 3 	 3 	 -
Slovakia 	 1 	 -	 1 	 - 	 1 	 1
Den tsjekkiske rep., 	 1 	 1 	 - 	 1 	 - 	 1

Afrika 	 1629 	 870	 659 	 670 	 318	 262 	 969 	 552 	 407
Algerie 	 47 	 31 	 16 	 9 	 5 	 4 	 38 	 26 	 12
Angola 	 2 	 1 	 1 	 1 	 1	 1 	 1
Elfenbeinskysten 	 17 	 10 	 7 	 6 	 1 	 5 	 11 	 9 	 2
Eritrea 	 13 	 8 	 5 	 11 	 7 	 4 	 2 	 1 	 1
Etiopia 	 291 	 163 	 128 	 106 	 60 	 46 	 185 	 103 	 82
Egypt 	 12 	 10 	 2 	 1 	 1 * 	 11 	 9 	 2
Djibouti 	 1 	 - 	 1	 1 	 - 	 1 	 - 	 -
Gambia 	 84 	 50 	 34 	 26 	 13 	 13 	 58 	 37 	 21
Ghana 	 62 	 35 	 27 	 22 	 13 	 9 	 40 	 22 	 18
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Befolkningsstatistikk. Overgang til norsk statsborgerskap, 1997

Tabell 1 (forts.). Utenlandske statsborgere som har fått norsk statsborgerskap, etter kjønn, alder og
tidligere statsborgerskap. 1997

Alder
Tidligere
statsborgerskap

alt
	

Under 18 Ar 	 18 Ar og over
I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

8 2 6 3 2 1 5 5
26 10 16 13 8 5 13 2 11

4 4 - - 4 4
1 1 1 1
2 2 - 2 2
3 3 1 - 1 2 2

294 171 123 77 37 40 217 134 83
4 3 1 1 - 1 3 3
9 5 4 4 2 2 5 3
1 1 - - - 1 1

31 20 11 8 4 4 23 16 7
2 1 1 - - - 2 1 1
1 1 - - 1 1
2 1 1 - - - 2 1 1
4 3 1 - - 4 3 1
1 - 1 - 1 - 1

17 11 6 6 3 3 11 8 3
507 274 233 256 149 107 251 125 126

10 7 3 1 1 - 9 6 3
8 5 3 3 3 5 2 3
5 2 3 3 2 1 2 2
1 - 1 1 - 1
8 4 4 - - - 8 4 4

36 28 8 4 3 1 32 25 7
13 6 7 6 3 3 7 3 4
2 1 1 - - 2 1 1

6596 3279 3317 2592 1249 1343 4004 2030 1974

82 31 51 32 12 20 50 19 31
7 4 3 5 3 2 2 1 •	 1

15 8 7 7 5 2 8 3 5
8 6 2 1 1 - 7 5 2

834 503 331 276 142 134 558 361 197
360 101 259 97 44 53 263 57 206

4 - 4 - - - 4 4
274 130 144 120 49 71 154 81 73

3 1 2 - - - 3 1 2
253 153 100 107 46 61 146 107 39
848 480 368 247 126 121 601 354 247

36 23 13 10 5 5 26 18 8
7 2 5 3 2 1 4 - 4
8 4 4 3 2 1 5 2 3

33 18 15 21 12 9 12 6 6
348 152 196 157 49 108 191 103 88
109 50 59 99 49 50 10 1 9

3 1 2 2 1 1 1 - 1
2 2 - - - 2 2
2 1 1 - - - 2 1 1

222 131 91 96 47 49 126 84 42
2 1 1 - 2 1 1
2 2 - - - - 2 2

1583 789 794 753 360 393 830 429 401

Kapp Verde
Kenya 	

Zaire 	
Liberia 	

Libya 	
Madagaskar
Marokko 	
Mauritania 	
Mauritius 	
Niger 	

Nigeria 	

Mosambik 	
Zimbabwe 	
Rwanda 	

Senegal 	
Seychellene 	

Sierra Leone

Somalia 	
Sudan 	
Sør-Afrika 	
Tanzania 	
Tchad 	

Togo 	

Tunisia 	
Uganda 	
Zambia 	

Asia 	

Afghanistan 	
Bahrain 	
Bangladesh 	

Myanmar 	
Sri Lanka 	
Filippinene 	
Taiwan 	

India 	
Indonesia 	
Irak 	
Iran 	
Israel 	•
Japan 	
Jordan 	

Kam bodsja 	
Kina 	
Ser-Korea 	
,Kuwait 	
Kypros 	
Laos 	
Libanon 	
Malaysia 	
Nepal 	
Pakistan 	
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Befolkningsstatistikk. Overgang til norsk statsborgerskap, 1997

Tabell 1 (forts.). Utenlandske statsborgere som har fått norsk statsborgerskap, etter kjønn, alder og
tangere statsborgerskap. 1997

Tidligere I alt

Alder

Under 18 år 18 år og over
statsborgerskap I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

Singapore 	 2 2 2 2
Syria 	 69 39 30 30 20 10 39 19 20
Thailand 	 202 51 151 65 31 34 137 20 117
Vietnam 	 1276 596 680 461 243 218 815 353 462
Yemen 	 2 2 2 2

Nord- og Mellom-

Amerika i alt 	 152 59 93 54 22 32 98 37 61

Barbados 	 1 1 1 1
Canada 	 7 3 4 1 1 6 3 3
Costa Rica 	 3 3 1 1 2 2
Cuba 	 1 1 1 1
Dominica 	 1 1 1 1
Den dominikanske republikken 	 18 4 14 6 3 3 12 1 11
Guatemala 	 6 2 4 5 1 4 1 1
Honduras 	 8 4 4 3 1 2 5 3 2
Jamaica 	 4 1 3 4 1 3
Mexico 	 7 5 2 1 1 6 4 2
Nicaragua 	 10 2 8 6 2 4 4 4
El Salvador 	 17 9 8 10 5 5 7 4 3
Trinidad og Tobago 	 4 4 1 1 3 3
USA 	 65 25 40 19 8 11 46 17 29

Sør-Amerika i alt 	 667 326 341 344 179 165 323 147 176

Argentina 	 17 9 8 7 1 6 10 8 2
Bolivia 	 15 12 3 13 10 3 2 2
Brasil 	 38 14 24 31 13 18 7 1 6
Guyana 	 6 6 2 2 4 4
Chile 	 416 211 205 165 89 76 251 122 129
Colombia 	 130 67 63 109 60 49 21 7 14
Ecuador 	 8 1 7 4 1 3 4 4
Paraguay 	 2 2 2 2
Peru 	 23 9 14 6 4 2 17 5 12
Uruguay 	 7 3 4 3 1 2 4 2 2
Venezuela 	 5 5 2 2 3 3

Oseania i alt 	 18 8 10 6 2 3 13 6 7

Australia 	 10 5 5 2 1 1 8 4 4
New Zealand 	 8 3 5 3 1 2 5 2 3

Statslose 	 383 226 157 204 110 94 179 116 63
Uoppgitt 	 4 3 1 1 1 3 2 1
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Utenrikshandelen med varer, mars 1998

Tabell 1. Innførselen av tradisjonelle varer (2) i mars og januar-mars 1997 og 1998. Millioner kroner.
Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding

Varegrupper (1)
Mars Januar-mars Endring

i
mill.kr

Endring
i

prosent1997 	 1998 1997 1998

0-9 I alt 	 17 	 785,6 	 23 	 904,3 52 	 635,3 65 789,9 +13 	 154,6 +25,0

0 Matvarer og levende dyr 	 969,7 	 1 	 349,9 2 	 980,1 4 003,4 +1 023,3 +34,3
03 Fisk, krepsdyr og bløtdyr og varer derav 183,7 	 359,3 642,1 1 236,2 +594,1 +92,5,
04 Korn og kornvarer 	 106,5 	 154,6 279,0 392,1 +113,1 +40,5
05 ,Frukt og grønnsaker 	 239,5 	 322,1 808,8 915,4 +106,6 +13,2
06 Sukker, sukkervarer og honning 	 71,1 	 93-,5 209,9 230,0 .+20,1 +9,6
07 Kaffe, te, kakao, krydderier, og varer derav 150,2 	 196,1 442,6 567,3 +124,7 +28,2

Andre matvarer og levende dyr 	 218,7 	 224,3 597,7 662,4 +64,7 +10,8

1 Drikkevarer og tobakk 	 106,7 	 142,7 283,0 359,1 +76,1 +26,9

2 Råvarer, 	 ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 1 	 430,2 	 1 	 870,1 3 	 745,7 4 964,5 +1 218,8 +32,5

22 Oljefrø og oljeholdige frukter 	 12,7 	 96,8 157,8 266,9 +109,1 +69,1
24 Tømmer, trelast og kork 	 230,9 	 334,2 709,5 994,2 +284,7 +40,1
27 RA gjødningsstoffer og rå miniraler 	 115,2 	 144,0 345,7 422,6 +76,9 +22,2
28 Malmer og avfall av metall 	 933,3 	 1 	 099,5 2 	 075,5 2 771,2 +695,7 +33,5

Andre råvarer 	 138,1 	 195,6 457,2 509.,5 +52,3 +11,4

3 Brenselsstoffer, 	 smøreoljer m v 	 676,4 	 722,0 2 	 638,4 2 060,2 -578,2 -21,9
32 Kull,koks og briketter 	 72,2 	 110,2 201,9 295,7 +93,8 +46,5
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter 	 423,6 	 510,3 1 	 446,5 1 378,1 -68,4 -4,7
34 Gass, naturlig og tilvirket 	 35,9 	 15,5 203,0 55,3 -147,7 -72,8
35 Elektrisk strøm 	 144,7 	 86,1 787,1 331,3 -455,8 -57;9

4 Dyre- og plantefett, 	 -olje og voks 	 ... ... 	 88,5 	 93,4 186,1 256,9 +70,8 +38,0

5 Kjemiske produkter i.e.n. 1 	 664,7 	 2 	 139,5 4 	 986,8 5 879,1 +892,3 +17,9
51 Organiske kjemiske produkter 	 214,7 	 290,9 641,9 809,4 +167,5 +26,1
52 Uorganiske kjemiske produkter 	 163,1 	 144,3 400,9 427,7 +26,8 +6,7
54 Medisinske og farmasøytiske produkter 	 308,3 	 418,6 951,6 1 196,9 +245,3 +25,8
57 Plastråstoffer    187,1 	 234,1 597,5 670,4 +72,9 +12,2
58 Plast, halvfabrikata 	 144,1 	 202,6 439,5 513,9 +74,4 +16,9

Andre kjemiske produkter 	 647,4 	 848,8 1 	 955,5 2 260,8 +305,3 +15,6

6 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale    3 	 081,3 	 4 	 239,5 9 	 498,7 12 385,9 +2 	 887,2 +30,4

64 Papir og papp og varer derav 	 446,6 	 552,2 1 445,0 1 601,4 +156,4 +10,8
65 Tekstilgarn,tekstilstoffer og tekstilvarer 	 341,9 	 433,6 1 	 014,9 1 179,9 +165,0 +16,3
66 Varer av ikke-metalliske mineraler 	 247,6 	 354,8 686,6 914,7 +228,1 +33,2
67 Jern og stål 	 734,7 	 1 	 153,7 2 	 498,4 3 091,3 +592,9 +23,7
68 Metaller, unntatt jern og stål 	 327,0 	 346,5 1 	 068,4 1 068,0 -0,4 +0,0
69 Varer av metaller, i e  n 	 616,2 	 879,2 1 	 748,8 3 260,2 +1 	 511,4 +86,4

Andre bearbeidde varer 	 367,4 	 519,7 1 	 036,6 1 270,4 +233,8 +22,6

7 Maskiner og transportmidler 	 6 	 801,9 	 9 	 413,3 19 	 476,5 25 151,8 +5 	 675,3 +29,1
71 Kraftmaskiner og -utstyr 	 330,8 	 479,7 1 	 121,0 1 368,8 +247,8 +22,1
72 Maskiner for spesielle industrier 	 773,8 	 1 	 053,7 2 	 163,3 2 789,9 +626,6 +29,0
73 Metallbearbeidingsmaskiner 	 101,6 	 167,0 296,2 360,0 +63,8 +21,5
74 Generelle industrimaskiner 	 942,5 	 1 	 342,5 2 	 967,0 3 729,0 +762,0 +25,7
75 _Kontormaskiner og automatisk databeh.utstyr . 923,3 	 1 	 292,9 2730,9 3 598,8 +867,9 +31,8
76 Telekommunikasjonsapparater mv . 	 561,7 	 955,3 1 	 706,2 2 449,1 +742,9 +43,5
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i e  n 	 946,4 	 1 	 318,7 2 	 905,3 3 573,5 +668,2 +23,0
78 Kjøretøyer for veg 	 1 	 713,5 	 2 	 487,2 4 	 411,9 6 008,0 +1 	 596,1 +36,2
79 Andre transportmidler (3) 	 508,4 	 316,3 1 	 174,8 1 274,8 +100,0 +8,5

8 Forskjellige ferdige varer 	 2 	 928,2 	 3 	 889,9 8 	 742,5 10 618,9 +1 876,4 +21,5
82 Møbler og deler 	 360,5 	 542,0 1 	 062,6 1 409,0 +346,4 +32,6
84 Klær og tilbehør til klær 	 825,9 	 1 	 016,5 2 	 472,8 2 861,6 +388,8 +15,7
85 Fottøy    192,8 	 • 	 244;2 549,5 '649,5 +100,0 +18,2
87 Vitensk. 	 og tekn. 	 instr. 	 og app., 	 i.e.n. 	 302,4 	 446,8 890,7 1 207,8 +317,1 +35,6
88 Fotografiske og optiske artikler, 	 i.e.n.,ur 	 147,5 	 229,3 462,7 606,0 +143,3 +31,0

Andre ferdige varer 	 1 	 099,0 	 1 	 411,1 3 	 304,2 3 884,9 +580,7 +17,6

9 Varer og transaksjoner, 	 i.e.n. under SITC 37,9 	 44,1 97,4 110,0 +12,6 +12,9
(1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 3).

Ex = del av hovedgruppen
(2) Innførsel av tradisjonelle varer: alle varer utenom skip og oljeplattformer.
(3) Ekskl. skip og oljeplattformer.
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Utenrikshandelen med varer, mars 1998

Tabell 2. Utførselen av varer uten skip og oljeplattformer i mars og januar-mars 1997 og 1998. Millioner kroner.
Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding

Mars Januar-mars Endring

mill.kr

Endring

prosent
Varegrupper (1)

1997 1998 1997 1998

0-9 	 I alt  	 26 881,7 	 27

Av dette:
Ex33 	 Råolje  	 12 549,3 	 9
Ex34 	 Naturgass 	 (i gassform)  	 2 235,0

+9,4

807,6

064,3
2 	 398,1

82

36

023,4

630,7
6 	 518,7

80

27

98 1,8

154,4
7 	 132,4

	-1 	 041,6

	

-9 	 476,3
+613,7

-1,3

-25,9

Andre varer 	 (tradisjonelle varer) 	 (2)  	 12 097,4 	 16 345,3 38 874,1 46 695,0 +7 	 820,9 +20,1

0 Matvarer og levende dyr  	 1 815,4 	 2 480,9 6 010,0 7 363,5 +1 353,5 +22,5
03 Fisk, krepsdyr og bløtdyr og varer derav  	 1 629,8 	 2 220,5 5 418,5 6 602,2 +1 	 183,7 +21,8
034)
35)
36)

Fisk, 	 krepsdyr og bløtdyr, 	 fersk, kjølt, 	 fryst,
saltet, 	 tørket eller røykt 	 1 517,2 	 2 037,8 5 092,7 6 164,0 +1 	 071,3 +21,0

037 Fiskehermetikk o.a. tilberedt fisk  	 112,6 182,7 325,8 438,2 +112,4 +34,5
08 Forstoffer for dyr, unntatt korn  	 78,6 123,2 230,1 313,0 +82,9 +36,0

Andre matvarer og levende dyr  	 107,0 137,3 361,4 448,3 +86,9 +24,0

1 Drikkevarer og tobakk  	 14,4 23,1 38,9 66,8 +27,9 +71,7

2 Råvarer, 	 ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer  	 639,4 768,3 1 915,6 2 091,5 +175,9 +9,2

21 Huder og skinn, 	 rå  	 122,0 142,0 408,3 384,0 -24,3 -6,0
24 Tømmer, 	 trelast og kork  	 115,0 124,7 348,3 304,5 -43,8 -12,6
25 Papirmasse og papiravfall  	 166,8 223,4 491,9 605,1 +113,2 +23,0

- 27 Rå gjodningsstoffer og rå mineraler  	 138,5 196,6 401,0 565,1 +164,1 +40,9
28 Malmer og avfall av metall  	 80,1 61,5 217,9 177,7 -40,2 -18,4

Andre råvarer  	 16,9 20,1 48,3 55,0 +6,7 +13,9

3 Brenselstoffer, 	 smøreoljer, 	 elektr. 	 strøm mv. 	 16 033,6 	 12 852,0 48 122,8 38 684,1 -9 	 438,7 -19,6
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter 	  13 330,1 	 10 207,9 39 917,9 30 571,0 -9 	 346,9 -23,4
334 Mineraloljeprodukter, 	 raffinerte 	 .......  	 763,5 	 1 122,1 3 214,3 3 350,0 +135,7 +4,2
342 Flytende propan og butan  	 380,6 185,8 1 507,3 819,0 -688,3 -45,7
35 Elektrisk strøm  	 14,4 24,5 48,2 73,7 +25,5 +52,9

Andre brenselsstoffer m v  	 90,8 57,3 203,7 154,6 -49,1 -24,1

4 Dyre- og plantefett, 	 -olje og voks  	 60,4 96,2 208,1 293,1 +85,0 +40,8
41 Dyrefett og oljer  	 19,4 40,4 57,0 86,7 +29,7 +52,1

Annet fett og olje  	 41,0 55,8 151,2 206,4 +55,2 +36,5

5 Kjemiske produkter i.e.n. 	 1 476,1 	 1 912,7 4 638,1 5 637,1 +999,0 +21,5
51 Organiske kjemiske produkter  	 279,8 338,0 811,2 1 047,7 +236,5 +29,2
52 Uorganiske kjemiske produkter  	 213,7 270,9 642,6 816,5 +173,9 +27,1
56 Kunstgjødsel  	 207,3 220,0 684,0 746,7 +62,7 +9,2
57 Plastråstoffer  	 282,0 370,6 904,0 1 072,3 +168,3 +18,6
58 Plast, halvfabrikata  	 65,4 92,7 209,5 251,1 +41,6 +19,9

Andre kjemiske produkter  	 427,9 620,5 1 386,8 1 702,7 +315,9 +22,8

6 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale  	 3 633,1 	 5 007,8 11 388,1 13 936,5 +2 	 548,4 +22,4

64 Papir og papp og varer derav  	 684,2 845,9 2 057,6 2 419,3 +361,7 +17,6
65 Tekstilgarn,tekstilstoffer og tekstilvarer .  	 99,0 134,9 304,8 348,4 +43,6 +14,3
66 Varer av ikke-metalliske mineraler 	 .......  	 87,2 122,7 287,4 323,2 +35,8 +12,5
67 Jern og stål  	 708,5 911,8 2 292,5 2 543,5 +251,0 +10,9
68 Metaller, unntatt jern og stål  	 1 607,4 	 2 455,5 5 116,8 6 889,0 +1 772,2 +34,6
69 Varer av metaller, 	 i e  n  	 300,3 335,5 851,0 893,6 +42,6 +5,0

Andre bearbeidde varer 	 ..... .... .......... .. 	 146,5 201,6 478,1 519,5 +41,4 +8,7

7 Maskiner og transportmidler  	 2 381,6 	 3 575,2 7 168,0 10 008,3 +2 	 840,3 +39,6
71 Kraftmaskiner og -utstyr  	 138,2 	 • 317,9 616,5 827,9 +211,4 +34,3
72 Maskiner for spesielle industrier  	 423,2 662,3 1 189,8 1 496,2 +306,4 +25,8
73 Metallbearbeidingsmaskiner  	 14,8 21,5 43,1 56,4 +13,3 +30,9
74 Generelle industrimaskiner  	 461,9 721,0 1 455,4 1 831,6 +376,2 +25,8
75 Kontormaskiner og automatisk databeh.

76
utstyr  	 205,4

•Telekommunikasjonsapparater mv .  	 292,5
278,7
435,5

649,5
808,6 1

818,7
223,6

+169,2
+415,0

+26,1
+51,3

77 Elektriske maskiner, apparater og deler,
i e  n  	 341,3 643,7 1 105,0 1 482,1 +377,1 +34,1

78 Kjøretøyer for veg  	 327,3 396,7 938,8 1 073,7 +134,9 +14,4
79 Andre transportmidler (3)  	 177,1 97,9 361,2 1 198,2 +837,0 +231,7

8 Forskjellige ferdige varer  	 803,3 	 1 059,3 2 461,7 2 821,7 +360,0 +14,6
82 Møbler og deler  	 159,0 234,0 527,2 625,7 +98,5 +18,7
84 Klær og tilbehør til klær  	 36,1 61,6 133,9 166,4 +32,5 +24,3
87 Vitensk. 	 og tekn. 	 instr. 	 og app., 	 i.e.n. 	 ....  	 306,3 294,3 777,9 831,7 +53,8 +6,9

Andre ferdige varer  	 301,9 469,4 1 022,8 1 197,9 +175,1 +17,1

9 Varer og transaksjoner, 	 i.e.n. under SITC 	 24,3 	 31,9 72,0 79,2 +7,2 +10,0
(1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 3).

Ex = del av hovedgruppen
(2)
(3)

Utførsel av tradisjonelle varer: alle varer utenom skip, oljeplattformer.
Ekskl. skip og oljeplattformer.
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Utenrikshandelen med varer, mars 1998

Tabell 3. Samhandelen med land og landområder. tradisjonelle varer.(1). Januar-mars 1997 og 1998. Millioner
kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding

INNFØRSEL 	 UTFØRSEL
UTEN SKIP OG OLJE- 	 UTEN SKIP OG OLJEPLATTFORMER,

PLATTFORMER 	 RÅOLJE OG NATURGASS

JANUAR-MARS PROSENT
ANDEL

	

ENDRING 	 TOTAL

	

97/98 	 1997

JANUAR-MARS PROSENT
ANDEL

	

ENDRING 	 TOTAL

	

97/98 	 19981997 1998 1997 1998

I ALT 	 52 635,3 65 789,9 +25,0 100,0 38 874,1 46 695,0 +20,1 100,0

NORDISKE LAND 	 14 872,6 17 681,0 +18,9 26,9 9 291,0 11 396,9 +22,7 24,4
EFTA FRIHANDELSFORBUNDET 	 884,4 1 078,2 +21,9 1,6 663,5 837,8 +26,3 1,8
EU DEN EUROPEISKE UNION 	 37 375,6 46 617,6 +24,7 70,9 27 478,3 33 865,1 +23,2 72,5
OECD EUROPEISKE OECD-LAND 	 38 441,9 47 978,9 +24,8 72,9 28 535,6 35 028,6 +22,8 75,0

EUROPA 	 40 366,9 50 357,9 +24,8 76,5 30 448,6 37 374,1 +22,7 80,0
AT ØSTERRIKE 	 457,2 551,1 +20,5 0,8 272,7 325,3 +19,3 0,7
BE BELGIA 	 1 113,0 1 461,2 +31,3 2,2 1 101,5 1 365,9 +24,0 2,9
CH SVEITS 	 715,5 915,7 +28,0 1,4 350,8 432,6 +23,3 0,9
CZ TSJEKKIA 	 137,8 181,7 +31,9 0,3 102,5 118,7 +15,8 0,3
SK SLOVAKIA 	 16,3 35,6 +118,4 0,1 26,9 32,1 +19,3 .0,1
DE 'TYSKLAND 	 6 973,0 	 • 8 674,0 +24,4 13,2 4 837,1 5 777,9 +19,4 12,4
DK DANMARK 	 3 999,1 4 654,7 +16,4 7,1 2 975,8 4 127,0 +38,7 8,8
ES SPANIA 	 783,0 1 043,5 +33,3 1,6 955,9 1 150,9 +20,4 2,5
FI FINLAND 	 1 852,2 2 350,5 +26,9 3,6 1 169,7 1 360,5 +16,3 2,9
FO FÆRØYANE 	 15,5 23,4 +51,0 0,0 84,4 100,4 +19,0 0,2
FR FRANKRIKE 	 2 133,4 2 633,4 +23,4 4,0 2 372,0 2 825,1 +19,1 6,1
GB STORBRITANNIA OG NORD-IRLAND 5 341,9 7 010,0 +31,2 10,7 4 084,2 6 234,3 +52,6 13,4
GR HELLAS 	 72,6 91,7 +26,3 0,1 154,7 296,9 +91,9 0,6
HU UNGARN 	 92,5 121,9 +31,8 0,2 29,3 30,0 +2,4 0,1
IE IRLAND 	 639,2 934,1 +46,1 1,4 209,2 332,1 +58,7 0,7
IS ISLAND 	 167,2 148,0 -11,5 0,2 311,6 404,5 +29,8 0,9
IT ITALIA 	 2 337,1 3 218,2 +37,7 4,9 1 451,6 1 507,3 +3,8 3,2
LU LUXEMBOURG 	 48,6 42,8 -11,9 0,1 54,6 58,9 +7,9 0,1
NL NEDERLAND    2 271,3 2 914,1 +28,3 4,4 2 633,6 2 474,6 -6,0 5,3
PL POLEN 	 265,2 426,0 +60,6 0,6 560,9 561,1 - 1,2
PT PORTUGAL 	 515,1 533,0 +3,5 0,8 453,7 620,4 +36,7 1,3
SE SVERIGE 	 8 838,6 10 504,4 +18,8 16,0 4 749,5 5 404,5 +13,8 11,6
RU RUSSLAND   1 042,3 961,8 -7,7 1,5 578,9 846,2 +46,2 1,8
TR TYRKIA 	 158,0 250,3 +58,4 0,4 307,2 223,3 -27,3 0,5

ANDRE LAND I EUROPA 	 381,1 677,1 +77,7 1,0 620,5 763,7 +23,1 1,6

AFRIKA 	 661,9 529,8 -20,0 0,8 394,3 423,9 +7,5 0,9
BW BOTSWANA 	 150,4 175,1 +16,4 0,3 1,3 6,9 +430,8 0,0
GH GHANA 	 0,2 0,6 +200,0 0,0 26,0 8,8 -66,2 0,0
MA MAROKKO 	 106,9 85,5 -20,0 0,1 16,2 28,5 +75,9 0,1
ZA SØR-AFRIKA 	 125,7 137,4 +9,3 0,2 38,6 57,1 +47,9 0,1

ANDRE LAND I AFRIKA 	 278,7 131,2 -52,9 0,2 312,1 322,6 +3,4 0,7

ASIA 	 5 242,2 7 127,9 +36,0 10,8 3 583,8 3 676,9 +2,6 7,9
CN KINA, FOLKEREPUBLIKKEN 	 1 162,2 1 507,9 +29,7 2,3 232,3 368,3 +58,5 0,8
HK HONG KONG 	 288,7 315,1 +9,1 0,5 203,5 220,2 +8,2 0,5
IL ISRAEL 	 107,7 131,5 +22,1 0,2 105,6 95,1 -9,9 0,2
IN INDIA 	 177,2 185,9 +4,9 0,3 83,6 106,6 +27,5 0,2
JP JAPAN    1 714,6 2 835,5 +65,4 4,3 1 362,5 1 375,4 +0,9 2,9
KR SØR-KOREA 	 378,8 399,5 +5,5 0,6 277,9 370,8 +33,4 0,8
MY MALAYSIA 	 157,1 165,0 +5,0 0,3 86,3 53,9 -37,5 0,1
SG SINGAPORE    230,0 255,3 +11,0 0,4 420,1 329,4 -21,6 0,7
PK PAKISTAN 	 63,5 88,3 +39,1 0,1 41,9 13,4 -68,0 0,0
TH THAILAND 	 • 157,4 213,4 +35,6 0,3 166,2 70,6 -57,5 0,2
TW TAIWAN    471,3 567,2 +20,3 0,9 196,6 225,8 +14,9 0,5

ANDRE LAND I ASIA 	 333,6 463,3 +38,9 0,7 407,3 447,3 +9,8 1,0

NORD-AMERIKA 	 5 552,9 6 585,6 +18,6 10,0 3 512,4 4 063,8 +15,7 8,7
CA CANADA 	 1 116,7 1 403,9 +25,7 2,1 313,7 259,6 -17,2 0,6
JM JAMAICA 	 158,3 330,7 +108,9 0,5 9,2 13,4 +45,7 0,0
US USA 	 4 078,8 4 593,0 +12,6 7,0 2 806,6 3 340,9 +19,0 7,.2

ANDRE LAND I NORD-AMERIKA 199,1 257,9 +29,5 0,4 382,9 449,9 +17,5 1,0

SØR-AMERIKA 	 647,8 987,0 +52,4 1,5 749,4 903,1 +20,5 1,9
AR ARGENTINA 	 45,0 34,4 -23,6 0,1 26,7 28,9 +8,2 0,1
BR BRASIL 	 178,5 336,7 +88,6 0,5 612,9 697,4 +13,8 1,5
CO COLOMBIA 	 76,7 123,9 +61,5 0,2 10,7 24,3 +127,1 0,1
VE VENEZUELA 	 80,4 80,6 +0,2 0,1 22,8 67,4 +195,6 0,1

ANDRE LAND I SØR-AMERIKA .. 	 267,1 411,3 +54,0 0,6 76,3 85,1 +11,5 0,2

OCEANIA 	 163,7 201,7 +23,2 0,3 185,5 253,2 +36,5 0,5
AU AUSTRALIA 	 152,2 185,2 +21,7 0,3 145,0 215,5 +48,6 0,5

ANDRE LAND I OCEANIA 	 11,5 16,5 +43,5 0,0 40,6 37,7 -7,1 0,1

(1) OMFATTER VARER UTEN SKIP OG OLJEPLATTFORMER OG FOR UTFØRSELEN OGSÅ UTEN RÅOLJE OG NATURGASS.
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Utvalgstelling for landbruket. Skogbruk, 1996

Tabell 1. Antall eiendommer' med produktivt skogareal og avvirkning for salg. Gjennomsnittlig avvirkning
på eiendommer med avvirkning

Eiendommer' 	Gjennomsnittlig

	

Med 	 Med av- 	 Avvirkning 	 avvirkning tor salg

	

produktivt 	 virkning 	 tor salg 	 pa eiendommer med

	

skogsareal 	 tor salg 	 avvirkning tor salg

Prosent 	 1 000 m3 	 m3

1988
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996

1996, Fylke

Østfold 	
Akershus og Oslo
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Produktivt skogareal
	25-	 99 	

	

100 - 249 	

	

250- 499 	

	

500- 999 	

	

1 000- 1 999 	

	

2 000 - 4 999 	

	

5 000 - 19 999 	

	

20 000 - 	

Jordbruksareal i drift
0- 4 dekar 	

	5 - 49 "	
	50- 99 •	

	

100 - 199 " 	

	

200 - 499 • 	
500- 	 • 	

Alder på skogeier
	- 39 år 	
	40 - 49 " 	

	

50 - 59 " 	

	

60 - 69 • 	
70- 	 • 	

	Upersonlige eiere 	

1

125522 32 10065 252
124734 30 9037 245
122604 25 8541 279
122360 25 8701 284
121884 22 8276 313
121188 24 8359 293
120888 24 8167 277
119978 21 6986 278

4949 30 366 250
• 	 4973 28 546 389

11071 29 1823 575
10783 25 973 363
7225 35 779 312
3502 30 217 203
6184 31 535 281
4266 31 442 337
5590 20 138 123
3959 10 27 66
9331 10 79 83
7096 14 63 63
8498 12 89 87
7273 25 237 129
6190 32 495 246

10398 9 117 132
8411 5 53 119

280 3 9 1246

34042 5 144 80
32391 13 436 102
23781 24 726 128
16409 34 1003 180
8383 53 1142 256
3838 64 1245 504

908 79 909 • 1271
226 87 1382 7014

61448 14 3484 408
13619 21 453 159
14132 25 651 183
19067 30 961 166
10675 37 1166 292 .

1038 43 271 609

20387 57 1454 250
27504 23 1570 247
29281 21 1502 239
20704 19 718 183
17876 11 327 168
4227 20 1415 1684

Gjelder eiendommer med minst 25 dekar produktivt skogareal.
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Utvalgstelling for landbruket. Skogbruk, 1996

Tabell 2. Avvirkning for salg, etter hvem som har utført hogst og terrengtransport. Prosent. 1996

Hogst Terrengstransport

Med eiers maskiner og redskap Uttert av
entreprenør

Med eiers maskiner og redskap Uttort av
entreprenør

Avvirkning Uttort av eier 	 Utført av eller andre Utført av eier Utført av eller andre
tor salg og ulønna 	 lønna som tok pa og ulønna fonna som tok pa

I alt familie- 	 arbeids- seg dritta til familie- arbeids- seg drifta til
medlemmer 	 hjelp avtalt pris medlemmer hjelp avtalt pris

1 000 ml Prosent

9037 27 73 31 69
8541 23 77 25 75
8701 24 76 27 73
8276 22 78 24 76
8359 21 79 24 76
8167 22 14 64 25 10 66
6986 23 13 64 25 9 66

366 19 8 72 24 6 70
546 16 12 72 17 10 73

1823 8 22 69 10 13 77
973 14 12 74 17 7 76
779 20 6 73 22 5 73
217 35 4 60 37 4 59
535 34 18 48 37 15 48
442 30 5 65 31 4 65
138 54 4 42 54 3 42
27 81 7 11 82 4 14
79 62 6 31 60 7 33
63 66 5 29 67 5 28
89 73 6 21 79 2 19

237 54 0 39 55 4 41
495 28 14 57 32 11 57
117 40 22 38 46 5 49
53 28 12 60 30 7 63

9 2 0 97 3 0 97

144 37 3 61 35 5 61
436 35 4 61 37 2 61
726 39 4 57 38 3 59

1003 32 7 61 34 4 62
1142 37 7 56 39 5 56
1245 23 8 69 30 3 66
909 6 13 81 9 7 84

1382 0 38 61 0 27 72

3484 9 18 72 9 13 78
453 41 5 55 43 4 54
651 37 6 57 38 5 57
961 46 7 47 51 3 46

1166 , 31 11 58 38 5 57
271 9 16 75 17 15 67

1454 31 5 64 34 3 63
1570 28 8 65 31 4 66
1502 28 11 61 31 8 61
718 30 6 64 32 4 63
327 19 10 71 19 6 75

1415 0 36 64 0 24 76

1990 	 •
1991 	
1992 	
1993 	
1994 	
1995 	
1996 	

Østfold 	
AkershusogOslo
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sognbg Fjordane
Møreog Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Produktivt skogareal
25 - 	 99 	

100- 249 	
250 - 499 	
500- 999 	

	

1 000- 1 999 	
2 000 - 4 999 	
5 000 - 19 999 	

20 000 - 	

Jordbruksareal i drift
	0- 4 dekar 	

5 - 49 " 	
50- 99 " 	

100 - 199 " 	
200 - 499 " 	
500 -

Alder på skogeier
- 39 Ar 	

40 - 49 " 	
50 - 59 " 	
60 - 69 " 	
70 - 	 " 	
Upersonlige eiere 	
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Utvalgstelling for landbruket. Skogbruk, 1996

Tabell 3. Avvirkning for salg, etter hogsttype. Bruk av hogstmaskin

Avvirkning Hogsttype Andel felt
og kvistet

med hogst-
maskin

tor salg
i alt Slutt- 	 Tynning

avvirkning
Annen
hogst

1 000 m31

8541
8701
8276
8359

94
92

Prosent

9
8

64
65
57
52

8167 91 7 2 46
6986 90 8 2 46

366 92 6 2 58
546 90 8 1 58

1823 79 17 3 60
973 95 4 1 59
779 92 6 2 50
217 92 4 4 32
535 96 3 1 27
442 96 3 1 27
138 93 3 4 6
27 87 4 10 0
79 89 5 6 9
63 90 2 8 2
89 89 3 8 12

237 95 2 2 22
495 98 1 1 45
117 93 5 2 18
53 69 30 1 11

9 12 2 86 0

144 93 3 3 41
436 90 5 5 40
726 93 4 3 33

1003 92 6 1 38
1142 93 6 1 37
1245 91 7 2 45
909 86 12 2 65

1382 85 12 4 59

3484 89 9 2 50
453 92 6 2 37
651 93 5 2 37
961 92 5 3 34

1166 89 9 2 49
271 83 • 16 1 • 65

1454 92 7 2 47
1570 91 7 2 48
1502 90 8 2 41
718 89 7 4 40
327 92 7 1 41

1415 86 10 4 54

1991
1992
1993
1994
1995
1996

1996. Fylke
Østfold 	
AkershusogOslo
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
SognogFjordane
MøreogRomsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Produktivt skogareal
25- 	 99 	

100 - 249 	
250 - 499 	
500- 999 	

1 000- 1 999 	
2 000 - 4 999 	
5 000 - 19 999 	

20 000 - 	

Jordbruksareal i drift
0 - 4 dekar 	
5-49  " 	

50 - 99 " 	
100 - 199 " 	
200 - 499 " 	
500 - 	 ..

Alder på skogeier
- 39 år 	

40 - 49 " 	
50 - 59 " 	
60 - 69 " 	
70- 	 " 	
Upersonlige eiere 	
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Utvalgstelling for landbruket. Skogbruk, 1996

Tabell 4. Avvirkning for salg, etter type terrengtransport. 1996

Avvirkning tor
	salg i alt 	 Lassbærer 	 Landbruks- 	 Rammestyrt 	 Landbruks- 	 kombinert

	

traktor 	 lunnetraktor 	 traktor transport m.m.)

	

1000 m 	 Prosent

1995 	 8167 	 56 	 7 	 5 	 29
1996 	 6986 	 58 	 8 	 4 	 28

Opplasta  Slep/halvslep 	Annen transport
(hest, kabelkran     

1996. Fylke
Østfold 	
AkershusogOslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
SognogFjordane 	
Møreog Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

	366	 65 	 21 	 0 	 14 	 1

	

546 	 68 	 9 	 3	 19 	 1

	

1823 	• 79 	 7	 1 	 13 	 1

	

973 	 67 	 7 	 1 	 22 	 2

	

779 	 65 	 6 	 5 	 23 	 1

	

217 	 37 	 8 	 6 	 49 	 0

	

535 	 33 	 8 	 22 	 36 	 2

	

442 	 40 	 2 	 11 	 47 	 0

	

138 	 19 	 14 	 0 	 65 	 2

	

27 	 11 	 7 	 0 	 78 	 4

	

79 	 9 	 9 	 0 	 79 	 3

	

63 	 3 	 6 	 1 	 89 	 1

	

89 	 13 	 13 	 0 	 71 	 3

	

237 	 27 	 10 	 0 	 57 	 6

	

495 	 51 	 5 	 3 	 39 	 2

	

117 	 43 	 22 	 1 	 28 	 5

	

53 	 19 	 19 	 3 	 56 	 4

	

9 	 41 	 0 	 0 	 51 	 8

Produktivt skogareal

	

25 - 	 99 	 144 	 45 	 11 	 1 	 41 	 2

	

100 - 249 	 436 	 45 	 7 	 1 	 44 	 2

	

250 - 499 	 726 	 46 	 9 	 3 	 41 	 1
	500- 999 	 1003 	 45 	 10 	 4 	 39 	 2

	

1 000- 1 999 	 1142 	 43 	 12 	 3 	 41 	 1

	

2 000 - 4 999 	 1245 	 54 	 9 	 6 	 29 	 3

	

5 000 - 19 999 	 909 	 79 	 7 	 3 	 10 	 1

	

20 000 -  	 1382 	 84 	 2 	 5 	 8 	 1

Jordbruksareal i drift
0 - 4 dekar 	 3484 	 68 	 6 	 5 	 20 	 1
5-49  " 	 453 	 43 	 7 	 7 	 41 	 2

50- 99 " 	 651 	 48 	 6 	 4 	 40 	 2
100 - 199 " 	 961 	 38 	 11 	 3 	 46 	 2
200 - 499 " 	 1166 	 55 	 11 	 2 	 31 	 1
500- 	 H 	 271 	 71 	 15 	 2 	 11 	 1

Alder på skogeier
- 39 år 	 1454 	 55 	 8 	 3 	 33 	 1

40 - 49 " 	 1570 	 56 	 8 	 3 	 32 	 1
50 - 59 " 	 1502 	 50 	 10 	 5 	 33 	 2
60 - 69 " 	 718 	 49 	 10 	 3 	 34 	 4
70- 	• 	 327 	 55 	 10 	 5 	 28 	 1
Upersonlige eiere 	 1415 	 78 	 6 	 4 	 11 	 1
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Salg av petroleumsprodukter, mars 1998

Tabell 1. Salg av petroleurnsproduktee, etter produkt. Millioner liter. Foreløpige tall

Mars Januar - mars Tolvmåndersperioder

1998
Endring

i
prosent

1998
Endring

i
prosent

apr.97
t.o.m.
mar.98

Endring
i

prosent

Totalt salg 854 16,9 2336 3,7 9715 1,7
Bilbensin 181 2,2 496 1,1 2254 -0,2

Av dette blyfri 181 2,2 438 -10,7 2196 -2,7
Autodiesel 160 26,9 434 9,7 1812 4,6

Av dette avgiftspliktig 94 21,1 254 12,7 1079 6,8
Jetdrivstoff 70 12,2 191 10,8 796 7,4
Marine gassoljer 201 25,2 504 13,5 2123 14,6

Av dette bunkers 49 41,2 109 10,8 543 31
Fyringsparafin 17 19,1 60 -15 204 -10,2
Lette fyringsoljer 79 11,1 229 -20,6 701 -25,9
Tung fyringsolje 81 15,8 239 9,9 901 6,6

Av dette bunkers 37 4,4 133 18,6 535 19,7
Smeiremidler 8 8,8 23 1,6 100 4,2
Andre petroleumsprodukter2 58 34,9 160 6,5 824 -3,6
l Omfatter også bunkers, dvs. leveranser fra norske havner til skip i utenriksfart uansett skipenes nasjonalitet.
20mfatter LPG, LNG, flybensin, tungdestillater, veiolje og asfalt (bitumen).

Tabell 2. Salg av petroleumsprodukter l , etter kjøpegruppe. Millioner liter. Foreløpige tall

Mars Januar - mars Tolvmåndersperioder

1998
Endring

prosent
1998

Endring
i

prosent

apr.97
t.o.m.
mar.98 -

Endring
i

prosent

Totalt salg 854 16,9 2336 3,7 9715 1,7
Jordbruk og skogbruk 10 31,1 25 -0,8 104 -14,2
Fiske og fangst 61 35,8 155 19,4 593 10,7
Bergverk,ind., og kraftfors. 154 19,4 411 3 1525 0,1
Bygg og anlegg 14 39 36 8,5 308 -4,9
Boliger,forr.bygg,korprer mv. 93 18,4 279 -8,8 1006 20,4
Transport 474 10 1301 6,9 5629 7

Av dette bunkers 89 23,6 248 15 1108 24,9
Offentlig virksomhet 15 25 43 -29,7 140 -34,2
Annet salg 2 34 25,9 86 6,9 409 -44,4
'Se fotnote 1, tabell 1. 20mfatter oljeselskapenes eget forbruk, leveranser til forsvaret, uspesifisert salg,
industriens direkte import mv.
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Salg av petroleumsprodukter, mars 1998

Tabell 3. Salg av petroleumsprodukter l , etter fylke. Tolvmånedersperioder. Millioner liter.
Foreløpige tall

Totalt salg 	 Bilbensin 	 Autodiesel 	 Fyringsparafin 	 Lett fyringsolje 
apr.97 	 Endring 	 apr.97 	 Endring 	 apr.97 	 Endring 	 apr.97 	 Endring 	 apr.97 	 Endring

t.o.m. 	 i 	 t.o.m. 	 i 	 t.o.m. 	 i 	 t.o.m. 	 i 	 t.o.m. 	 i
mar.98 	 prosent 	 mar.98 	 prosent 	 mar.98 	 prosent 	 mar.98 	 prosent • mar.98 	 prosent

Totalt salg 	 9715 	 197 	 2254 	 0,2 	 1812 	 4,8 	 204 	 -7,8 	 701 	 -22,7
Østfold 	 497 	 6,6 	 154 	 8 	 103 	 4,8 	 17 	 -6,8 	 49 	 -3,3
Akershus 	 995 	 0,2 	 251 	 0,7 	 165 	 5 	 19 	 -13,7 	 65 	 -20,9
Oslo 	 586 	 -19,8 	 203 	 -1,3 	 123 	 3,6 	 10 	 -1,2 	 123 	 -18,3
Hedmark 	 297 	 -7,4 	 112 	 -0,4 	 125 	 2 	 13 	 -17 	 36 	 -24,1
Oppland 	 267	 -6,1 	 111 	 -2,5 	 105 	 -0,5 	 10 	 -11,7 	 20 	 -34,3
Buskerud 	 433 	 -3,2 	 159 	 2,9 	 122 	 8,9 	 20 	 -12,1 	 45	 -31,2
Vestfold	 321 	 7,2 	 126 	 7,3 	 78 	 5,8 	 13 	 -9 	 36 	 -18,4
Telemark 	 208	 -6,9 	 88 	 -3,9 	 67 	 5 	 8 	 -10 	 13 	 -2396
Aust-Agder 	 124 	 -1,8 	 58 	 -1,3 	 41 	 10,1 	 6 	 -9,8 	 11	 -31,1
Vest-Agder 	 223	 -2,2 	 75	 0,8 	 55 	 8,9 	 7 	 -8,7 	 26 	 -18,7
Rogaland 	 812 	 -1,3 	 169 	 1 	 133 	 13,2 	 11 	 -4,2 	 42 	 -26,4
Hordaland 	 825 	 2,6 	 182 	 -0,3 	 125 	 11,4 	 18 	 -6,9 	 53	 -23,8
Sogn og Fjordane 	 276 	 6,2 	 48 	 -3,7 	 58 	 4,6 	 3 	 -4,3 	 21 	 -13
Møre og Romsdal 	 583	 0,5 	 109 	 -1,1 	 99 	 6,1 	 9 	 0,4 	 22	 -18
Sør-Trøndelag 	 355 	 -0,8 	 127 	 -1,5 	 123 	 5,3 	 9 	 -1,6 	 33 	 -24,4
Nord-Trøndelag 	 246 	 198 	 65 	 -3,4 	 78 	 7,7 	 4 	 -1,8 	 12 	 -33,2
Nordland 	 529	 3,5 	 109 	 -3,3 	 107 	 2,5 	 12 	 1,5 	 42 	 -21
Troms 	 481 	 3,5 	 71 	 -1,5 	 68 	 5,1 	 7 	 -6 	 26 	 -21,5
Finnmark 	 230 	 5,7 	 35	 -5,5 	 36 	 -2,1 	 4 	 3,3 	 22 	 -17,6
Ikke Fordelt (3) 	 1427 . 	 1 	 .	 1 	 . 	 2	 .	 3 .
'Statistikken baseres i prinsippet på leveringsadressen, dvs at salget registreres i det fylket hvor kunden overtar produktet.
20mfatter bl.a. industriens direkte import.
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Skattestatistikk, 1996. Oversikt over skatteligningen

Tabell 1. Oversikt over skatteligningen, etter skattytergruppe. Kommun e-. og fylkesskatteligningen.
Fylke. 1996. Millioner kroner

Fylke/skattytergruppe

Antall
skattytere

med kommune-
1

skatt

Netto-

formue

Alminnelig
2

inntekt

Særfradrag

Kommuneskatt

Fylkes-

skattI alt

Inntekts-
3

skatt

Formues-

skatt

Hele landet 	 3656470 619692 560567 14107 50660 45727 4933 27082

Personlige skattytere i alt .. 3582066 519446 474311 14107 45973 41768 4205 24987
Innenby(gd)s personlige 	 3085870 499276 468105 14107 45112 41091 4021 24584
Utenby(gd)s personlige 	 496196 20170 6206 - 861 677 184 403
Etterskuddspliktige 	 74404 100247 86255 - 4687 3959 729 2095

Østfold 	 202921 29404 28202 886 2471 2247 224 1332

Personlige skattytere i alt . 199391 26924 24169 886 2275 2063 213 1235
Innenby(gd)s personlige 	 171518 25522 23884 886 2232 2032 200 1217
Utenby(gd)s personlige 	 27873 1402 285 - 44 31 13 18
Etterskuddspliktige 	 3530 2481 4033 - 195 184 11 97

Akershus 	 351463 63930 66436 1140 6225 5691 534 3368

Personlige skattytere i alt . 	 ... 343460 61030 56637 1140 5760 5249 512 3135
Innenby(gd)s personlige 	 .... ... 310666 59169 55794 1140 5651 5157 495 3080
Utenby(gd)s personlige 	 32794 1861 843 - 109 92 17 55
Etterskuddspliktige 	 8003 2900 9799 - 465 443 22 233

Oslo 	 386635 86173 96865 1712 8208 7486 722 4400

Personlige skattytere i alt . 373242 80125 70476 1712 7153 6455 697 3857
Innenby(gd)s personlige 	 358818 78989 68951 1712 6973 6286 687 3756
Utenby(gd)s personlige 	 14424 1136 1525 - 179 169 10 101
Etterskuddspliktige 	 13393 6048 26389 - 1056 1031 25 543

Hedmark 	 175350 27614 19301 718 1772 1564 208 932

Personlige' skattytere i alt . 	 . 172722 23859 17601 718 1666 1479 186 887
Innenby(gd)s personlige 	 137085 22373 17360 718 1626 1453 173 872
Utenby(gd)s personlige 	 35637 1486 240 - 39 26 13 15
Etterskuddspliktige 	 2628 3755 1700 - 106 85 22 45

Oppland 	 185533 30350 19026 658 1797 1562 235 931

Personlige skattytere i alt . 	 • 	 • 182309 24731 17380 658 1666 1470 196 882
Innenby(gd)s personlige 	 134581 22666 17146 658 1621 1444 177 866
Utenby(gd)s personlige 	 .. . .. . 	 .. 47728 2066 234 - 45 25 19 15
Etterskuddspliktige 	 3224 5619 1646 - 131 92 39 49

Buskerud 	 220793 38390 28609 749 2707 2395 311 1421

Personlige skattytere i alt . 2.16533 31215 25034 749 2462 2208 254 1321
Innenby(gd)s personlige 	 166306 28963 24649 749 2399 2166 233 1296
Utenby(gd)s personlige 	 ..... 50227 2252 385 63 42 21 25
Etterskuddspliktige 	 4260 7175 3575 - 245 188 57 100

Vestfold 	 170352 27192 24578 711 2220 2003 217 1189

Personlige skattytere i alt .. 	 . 166989 25831 21478 711 2066 1856 210 1111
Innenby(gd)s personlige 	 143925 24370 21151 711 2017 1820 197 1090
Utenby(gd)s personlige 	 23064 1461 326 - 49 36 14 21
Etterskuddspliktige 	 3363 1361 3101 - 154 147 6 78

Telemark 	 147582 24262 18402 602 1708 1514 194 899

Personlige skattytere i alt . 145025 18402 16291 602 1544 1399 145 838
Innenby(gd)s personlige 	 115875 17105 16096 602 1511 1378 133 825
Utenby(gd)s personlige 	 • 29150 1297 195 - 33 21 "12 13
Etterskuddspliktige 	 2557 5860 2111 - 164 115 49 62

Aust-Agder 	 93232 16286 11153 340 1037 907 130 538

Personlige skattytere i alt 91638 11566 9680 340 920 828 93 496
Innenby(gd)s personlige 	 69094 10534 9534 340 895 812 83 486
Utenby(gd)s personlige 	 22544 1032 146 - 26 16 10 10
Etterskuddspliktige 	 1594 4720 1473 - 116 79 37 42

Vest-Agder 	 123877 23931 18082 497 1643 1447 *196 856

Personlige skattytere i alt 121531 18299 14879 497 1430 1283 147 768
Innenby(gd)s personlige 	 101960 17430 14677 497 1400 1261 139 755
Utenby(gd)s personlige 	 19571 869 202 - 30 22 8 13
Etterskuddspliktige 	 2346 5632 3203 - 213 165 49 87

Rogaland 	 269413 45666 47385 924 4310 3947 363 2336

Personlige skattytere i alt .. 263769 38011 40090 924 3922 3614 308 2160
Innenby(gd)s personlige 	 238136 37273 39422 924 3843 3542 301 2117
Utenby(gd)s personlige 	 25633 738 668 _ 79 72 7 43
Etterskuddspliktige 	 5644 7655 7295 - 388 333 55 176

Hordaland 	 342117 53944 52117 1232 4711 4281 430 2539

Personlige skattytere i alt .. 335585 42446 45046 1232 4299 3962 337 2369
Innenby(gd)s personlige 	 292189 41205 44659 1232 4246 3920 326 2344
Utenby(gd)s personlige 	 43396 1241 387 - 53 42 11 25
Etterskuddspliktige 	 6532 11498 7071 - 412 319 92 169
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Skattestatistikk, 1996. Oversikt over skatteligningen

Tabell 1 (forts.). Oversikt over skatteligningen, etter skattytergruppe. Kommune- og fylkesskatteligningen.
Fylke. 1996. Millioner kroner

Fylke/skattytergruppe

Antall
skattytere

med kommune-

skatt

Netto-

formue

Alminnelig
2

inntekt

Særfradrag

Kommuneskatt

Fylkes-

skatt4I alt

Inntekts-
3

skatt

Formues-

skatt

Sogn og Fjordane 	 91970 21933 12125 334 1198 1020 177 606

Personlige skattytere i alt 	 . 90297 14545 10659 334 1043 928 115 556
Innenby(gd)s personlige 	 77247 14077 10583 334 1031 920 111 551
Utenby(gd)s personlige 	 13050 468 76 - 12 8 4 5

Etterskuddspliktige 	 1673 7388 1466 - 155 93 62 50

Møre og Romsdal 	 195638 33014 27531 772 2490 2232 258 1325

Personlige skattytere i alt 191408 28324 23901 772 2280 2056 224 1231
Innenby(gd)s personlige 	 168507 27580 23679 772 2250 2033 217 1217
Utenby(gd)s personlige 	 22901 745 222 - 30 23 7 14
Etterskuddspliktige 	 4230 4690 3630 - 210 176 34 93

Sør-Trøndelag 	 215081 31710 29338 821 2648 2412 236 1432

Personlige skattytere i alt 211433 24666 25776 821 2441 2246 194 1344
Innenby(gd)s personlige 	 180638 23811 25587 821 2413 2226 187 1332
Utenby(gd)s personlige 	 30795 855 189 - 28 21 8 12
Etterskuddspliktige 	 3648 7044 3562 - 207 165 42 88

Nord-Trøndelag 	 102388 14094 12832 413 1139 1031 109 611

Personlige skattytere i alt 100623 11372 11259 413 1030 943 87 565
Innenby(gd)s personlige 	 88120 11043 11192 413 1019 936 84 561
Utenby(gd)s personlige 	 12503 329 68 - 10 7 3 4
Etterskuddspliktige 	 1765 2722 1572 - 110 87 22 46

Nordland 	 199711 28996 25202 854 2270 2049 222 1216

Personlige skattytere i alt 196746 20312 22345 854 2037 1885 152 1128
Innenby(gd)s personlige 	 170957 19815 22238 854 2021 1873 148 1121
Utenby(gd)s personlige 	 25789 497 107 - 16 11 4 7
Etterskuddspliktige 	 2965 8683 2857 - 234 164 70 88

Troms 	 121468 16459 15851 497 1428 1307 121 777

Personlige skattytere i alt .. 119424 12500 14445 497 1331 1236 95 739
Innenby(gd)s personlige 	 106429 12187 14365 497 1320 1227 92 734
Utenby(gd)s personlige 	 12995 313 80 - 11 9 3 5
Etterskuddspliktige 	 2044 3959 1406 - 97 71 26 38

Finnmark 	 60946 6343 7531 247 679 631 48 376

Personlige skattytere i alt 59941 5286 7165 247 648 609 39 364
Innenby(gd)s personlige 	 53819 5163 7137 247 644 606 38 362
Utenby(gd)s personlige 	 6122 123 28 - 4 3 1 2
Etterskuddspliktige 	 1005 1058 366 - 30 22 9 12

1	 2
3Skattytere med utlignet inntektsskatt og/eller formuesskatt til kommune. 	 Inklusive korreksjonsinntekt. Inklusive

korreksjonsskatt kommune. Inklusive korreksjonsskatt fylke.
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Skattestatistikk, 1996. Oversikt over skatteligningen

Tabell 2. Oversikt over skatteligningen, etter skattytergruppe. Statsskatteligning samt utligning til folketrygden.
Fylke. Inkl. kontinentalsokkelsen. 1996. Millioner kroner

Fylke/skattytergruppe

Antall
skatt-
ytere

med top-
skatt

Antall
skatt-

ytere med
felles-
skatt

Netto- Toppskatte-
formue 	 grunnlag

Statsskatt
avgift

Medlems-
til

folke-
trygdenI alt

Inntekts-
2

skatt
Formues- Felles-
skatt 	 skatt3

Hele landet 	 900993 3143029 514105 562057 92848 41848 1334 49665 38743

Personlige skattytere 	 900993 3071468 512914 562057 44884 9625 1331 33929 38743
Etterskuddspliktige
skattytere 	 71561 1191 47964 32224 4 15737 -

Østfold 	 43019 173912 26015 29089 2895 383 67 2446 1958

Personlige skattytere 	 43019 170516 26015 29089 2126 383 67 1677 1958
Etterskuddspliktige
skattytere 	 3396 - 769 - - 769 -

Akershus 	 121265 316144 62603 66149 8041 1712 175 6154 4747

Personlige skattytere 	 121265 308994 62603 66149 6189 1712 175 4303 4747
Etterskuddspliktige
skattytere 	 7750 - 1852 0 - 1852

Oslo 	 134174 369972 83595 75578 11921 1968 230 9723 5252

Personlige skattytere 	 134174 356760 82677 75578 7302 1959 227 5116 5252
Etterskuddspliktige
skattytere 	 13212 918 4619 9 3 4607 -

Hedmark 	 27728 138381 22769 21292 1798 208 55 153-5 1413

Personlige skattytere 	 27728 135893 22769 21292 1466 208 55 1203 • 1413
Etterskuddspliktige
skattytere 	 - 2488 - - 332 - - 332 -

Oppland 	 27334 136541 22981 21042 1763 203 58 1502 1421

Personlige skattytere 	 27334 133475 22981 21042 1456 203 58 1195 1421
Etterskuddspliktige
skattytere 	 - 3066 - - 307 - - 307 -

Buskerud    47588 169280 30202 29769 3049 504 80 2465 2067

Personlige skattytere 	 47588 165156 30178 29769 2378 504 80 1794 2067
Etterskuddspliktige
skattytere 	 - 4124 24 - 671 0 0 671 -

Véstfold 	 39544 146311 24985 25563 2597 410 65 2121 1740

Personlige skattytere 	 39544 143071 24985 25563 1986 410 65 1511 1740
Etterskuddspliktige
skattytere 	 3240 - 610 0 610 -

Telemark 	 30365 117597 17564 19767 1844 282 44 1518 1327

Personlige skattytere 	 30365 115187 17564 19767 1461 282 44 1136 1327
Etterskuddspliktige
kattytere 	 - 2410 - - 383 - - 383 -

Aust-Agder 	 17072 70044 10719 11579 1131 161 28 942 785

Personlige skattytere 	 .... . 17072 68525 10719 11579 862 160 28 675 785
Etterskuddspliktige
skattytere 	 - 1519 - - 269 1 - 268

Vest-Agder 	 27771 103325 17975 17562 1947 255 47 1645 1199

Personlige skattytere 	 27771 101074 17975 17562 1348 255 47 1046 1199
Etterskuddspliktige
skattytere 	 - 2251 - - 599 0 - 599 -

Rogaland 	 79857 242461 38028 46673 5434 1075 104 4254 3292

Personlige skattytere 	 79857 236984 38028 46673 4098 1075 104 2919 3292
Etterskuddspliktige
skattytere 	 5477 - 1335 0 - 1335 -

Hordaland 	 88832 296997 41914 53888 5515 986 104 4425 3760

Personlige skattytere 	 88832 290752 41914 53888 4302 980 104 3218 3760
Etterskuddspliktige
skattytere 	 - 6245 - - 1213 5 - 1208 -

Sogn og Fjordane 	 19093 78238 14148 12648 1194 147 35 1012 878

Personlige skattytere 	 19093 76703 14148 12648 939 147 35 757 878
Etterskuddspliktige
skattytere 	 - 1535 - - 255 - - 255 -

Møre og Romsdal 	 43616 171384 27802 28639 2839 397 71 2372 1968

Personlige skattytere 	 .. . 	 .. 43616 167335 27801 28639 2141 397 71 1673 1968
Etterskuddspliktige
skattytere 4049 2 699 0 0 698 -
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Skattestatistikk, 1996. Oversikt over skatteligningen

Tabell 2 (forts.). Oversikt over skatteligningen, etter skattytergruppe. Statsskatteligning samt utligning til
folketrygden. Fylke. Ink!. kontinentalsokkelsen. 1996. Millioner kroner

Fylke/skattytergruppe

Antall
skatt-
ytere

med top-
skatt

Antall
skatt-

ytere med
felles-
skatt

Netto- Toppskatte-
formue 	 grunnlag

Statsskatt Medlems-
avgift til
folke-
trygdenI alt

Inntekts-
2

skatt
Formues- Felles-
skatt 	 skatt3

Sør-Trøndelag 	 47446 183202 24651 31561 3016 461 60 2495 2164

Personlige skattytere 	 47446 179700 24404 31561 2349 461 59 1829 2164
Etterskuddspliktige
skattytere 	 - 3502 247 - 667 0 1 666 -

Nord-Trøndelag 	 18567 89277 .11055 14009 1238 131 26 1081 944

Personlige skattytere 	 18567 87656 11054 14009 931 131 26 774 944
Etterskuddspliktige
skattytere 	 - 1621 0 - 308 - - 308 -

Nordland 	 40215 172607 19738 28053 2412 297 45 2071 1886

Personlige skattytere 	 40215 169845 19738 28053 1880 297 45 1539 1886
Etterskuddspliktige
skattytere 	 - 2762 - - 532 - - 532 -

Troms 	 27339 107719 12193 18239 1446 141 29 1277 1253

Personlige skattytere 	 27339 105761 12193 18239 1178 141 29 1008 1253
Etterskuddspliktige
skattytere 	 - 1958 - - 269 - - 269

Finnmark 	 13337 54486 5155 9179 275 -304 12 567 630

Personlige skattytere 	 13337 53530 5155 9179 206 -304 12 499 630
Etterskuddspliktige
skattytere 	 - 956 - - 69 - 69

Kontinentalsokkelen 	 6831 4551 13 1780 32493 32432 0 61 59

Personlige skattytere 	 6831 4551 13 1780 286 224 61 59
Etterskuddspliktige
skattytere 	 32207 32207

Blant etterskuddspliktige skattytere kan utenlandske styremedlemmer få utlignet toppskatt. Pga. få observasjoner er disse
undertrykket (:). - For personlige skattytere utgjør inntektsskatten til staten i hovedsak av toppskatt. For etterskuddspliktige
skattytere består inntektsskatten til staten i hovedsak av sokkelskatt for selskaper som driver utvinning av olje og gass. Fra
og med inntektsåret 1996 omfatter inntektsskatten til staten også tonnasjeskatt utlignet for skipsaksjeselskap som kommer inn
under reglene i Skattelovens §51A. ' Inklusive korreksjonsskatt til skattefordelingsfondet.
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Skattestatistikk, 1996. Oversikt over skatteligningen

Tabell 3. Oversikt over skatteligningen, etter skattytergruppe. Bruttoskatt, skattefradrag og utlignet skatt. Fylke.
Ink!. kontinentalsokkelen. 1996. Millioner kroner

Skattefradrag og nedsettelser

Fylke/skattytergruppe

Fradrag

	

Nedsett. Nedsett. 	 for Fradrag Godt-
For- 	 Finn- 	 etter 	 etter uten- 	 for 	 gjor. Utlig-

	Brutto-	 sorger- marks- Fradrag Fradrag 	 65 % para- lands- etterbet. fra- 	 net
	skatt	 I alt fradrag fradrag for BSU for AMS regelen graf 78 	 skatt pensjon drag skatt

220266 10932 1979 495 218 334 134 2456 29 -25 5313 209333

163335 8749 1979 495 218 334 134 2456 29 -25 3130 154586
162033 8749 1979 495 218 334 134 2456 29 -25 3130 153284

1264 - - - - - 1264
39 0 - - - 0 0 39

56930 2184 - - - 2184 54747

9165 510 102 8 16 2 166 0 3 213 8655

8024 430 102 - 8 16 2 166 0 3 133 7594
7962 430 102 - 8 16 2 166 0 3 133 7532

62 - - - - _ - - - - 62
1141 80 - - - _ - - - - 80 1061

23500 1119 206 23 39 22 134 3 -4 697 22381

20733 902 206 - 23 39 22 134 3 -4 480 19831
20569 902 206 - 23 39 22 134 3 -4 480 19668

163 - - - - - - - - - - 163
2767 217 - - - - - - - - 217 2550

32338 2557 186 - 33 42 65 274 5 -7 1960 29781

25027 1464 186 - 33 42 65 274 5 -7 867 23563
24747 1464 186 - 33 42 65 274 5 -7 867 23283

280 - - _ - _ - - - - 280
7311 1093 - - - - - - - 1093 6218

6214 299 77 5 11 1 136 0 0 70 5915

5717 286 77 - 5 11 1 136 0 0 57 5431
5663 286 77 - 5 11 1 136 0 0 57 5376

55 - - - - - - - - - - 55
497 13 - - - - - - - - 13 484

6206 295 75 16 1 126 0 -1 70 5911

5706 282 75 - 7 16 1 126 0 -1 57 5424
5646 282 75 - 7 16 1 126 0 -1 57 5364

60 - - - - - - - - - - 60
500 12 - - - - - - - - 12 487

9699 456 99 10 19 6 127 0 -2 197 9243

8639 411 99 10 19 6 127 0 -2 151 8228
8551 411 99 10 19 6 127 0 -2 151 8140

88 - 88
1061 46 46 1015

8184 438 90 9 17 5 113 1 -1 205 7746

7304 400 90 - 9 17 5 113 1 -1 167 6904
7234 400 90 - 9 17 5 113 1 -1 167 6834

70 - - - - - - - - - 70
880 38 - - - - - - - 38 842

6075 297 71 5 12 1 105 0 -1 104 5778

5434 264 71 12 1 105 -1 71 5169
5388 264 71 12 1 105 -1 71 5124

46 - - - - 46
641 33 33 609

3675 184 47 3 6 1 59 1 65 3491

3229 166 47 - 3 6 1 59 1 1 47 3063
3194 166 47 - 3 6 1 59 1 1 47 3028

35 - - - - - - - - 35
446 18 - - - - - - - 18 428

5950 305 75 - 9 11 2 75 1 1 132 5645

5005 260 75 9 11 2 75 1 86 4745
4963 260 75 9 11 2 75 1 86 4703

43 43
945 45 '45 899

Hele landet

Personlige skattytere i alt
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige
Sjøfolk" 	

Etterskuddspliktige

Østfold

Personlige skattytere i alt
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	
Etterskuddspliktige skattytere

Akershus

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	
Etterskuddspliktige skattytere

Oslo 	

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	
Etterskuddspliktige skattytere

Hedmark

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	
Etterskuddspliktige skattytere

Oppland

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	
Etterskuddspliktige skattytere

Buskerud

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	
Etterskuddspliktige skattytere

Vestfold

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	
Etterskuddspliktige skattytere

Telemark

Personlege skattytarar i alt 	
Innanby(gd)s personlege 	
Utanby(gd)s personlege 	
Etterskotspliktige skattytarar

Aust-Agder

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	
Etterskuddspliktige skattytere

Vest-Agder 	

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	
Etterskuddspliktige skattytere
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Skattestatistikk, 1996. Oversikt over skatteligningen

Tabell 3 (forts.). Oversikt over skatteligningen, etter skattytergruppe. Bruttoskatt, skattefradrag og utlignet
skatt. Fylke. Ink!. kontinentalsokkelen. 1996. Millioner kroner

Fylke/skattytergruppe Brutto-
skatt

Skattefradrag og nedsettelser

Utlig-
net
skattI alt

For-
sørger-
fradra

Fradrag

	

Nedsett. Nedsett. 	 for 	 Fradrag
Finn- 	 etter 	 etter 	 uten- 	 for

marks- Fradrag Fradrag 	 65 % 	 para- 	 lands- etterbet.
fradra 	 for BSU for AMS re elen •raf 78 	 skatt 	 •ensjon

Godt-
gjor
fra-
dra

Rogaland 	 16230 859 184 26 37 4 150 -3 452 15371

Personlige skattytere i alt 	 14163 691 184 26 37 4 150 8 -3 284 13472
Innenby(gd)s personlige 	 14041 691 184 - 26 37 4 150 8 -3 284 13350
Utenby(gd)s personlige 	 122 - - - - _ - - - - - 122
Etterskuddspliktige skattytere 2067 168 - - - - - - - - 168 1899

Hordaland 	 17610 1085 205 28 29 10 224 3 -2 588 16525

Personlege skattytarar i alt . 15551 820 205 - 28 29 10 224 3 -2 324 14731
Innanby(gd)s personlege 	 ... 15473 820 205 - 28 .29 10 224 3 -2 324 14653
Utanby(gd)s personlege 	 78 - - - - - - - - - - 78
Etterskotspliktige skattytarar 2059 265 - - _ - - - - - 265 1794

Sogn og Fjordane 	 4051 176 51 7 10 2 62 0 -1 45 3875

Personlege skattytarar i alt . 3581 166 51 - 7 10 2 62 0 -1 34 3415
Innanby(gd)s personlege 	 3564 166 51 - 7 10 2 62 0 -1 34 3398
Utanby(gd)s personlege 	 17 _ _ - - - - - - - - 17
Etterskotspliktige skattytarar 470 11 - - - - - - - - 11 460

MOre og Romsdal 	 9095 472 113 11 17 3 145 5 0 178 8623

Personlege skattytarar i alt . 8046 425 113 - 11 17 3 145 0 131 7621
Innanby(gd)s personlege 	 8002 425 113 - 11 17 3 145 0 131 7577
Utanby(gd)s personlege 	 44 - - - - - - - 44
Etterskotspliktige skattytarar 1049 47 47 1002

Sør-Trøndelag    9727 467 118 11 18 6 154 1 -1 160 9260

Personlige skattytere i alt 	 8703 404 118 - 11 18 6 154 1 -1 98 8298
Innenby(gd)s personlige 	 8662 404 118 - 11 18 6 154 1 -1 98 8258
Utenby(gd)s personlige 	 41 - - - - - - - - - - 41
Etterskuddspliktige skattytere 1024 63 - - - - - - - 63 962

Nord-Trøndelag 	 4134 200 61 4 10 0 89 0 0 36 3933

Personlige skattytere i alt . 3661 192 61 4 10 0 89 0 27 3469
Innenby(gd)s personlige 	 3647 192 61 - 4 10 0 89 0 27 3455
Utenby(gd)s personlige 	 15 - - - - - - - 15
Etterskuddspliktige skattytere 472 9 9 464

Nordland    8163 379 112 8 14 1 171 0 -2 74 7785

Personlige skattytere i alt 	 7295 363 112 - 8 14 1 171 -2 59 6932
Innenby(gd)s personlige 	 7272 363 112 - 8 14 1 171 -2 59 6909
Utenby(gd)s pérsonlige 	 23 - - - - - - 23
Etterskuddspliktige skattytere 868 15 15 853

Troms 	 5229 324 70 89 6 8 1 97 0 -2 54 4905

Personlige skattytere i alt 4816 315 70 89 6 8 1 97 0 -2 45 , 4501
Innenby(gd)s personlige 	 4799 315 70 89 6 8 1 97 0 -2 45 4485
Utenby(gd)s personlige 	 17 - - - - - - - - - 17
Etterskuddspliktige skattytere 413 9 7 - - - - - - - 9 404

Finnmark 	 2468 509 36 406 3 3 1 49 O -1 12 1959

Personlige skattytere i alt 2356 507 36 406 3 1 49 0 —1 11 1849
Innenby(gd)s personlige 	 2350 507 36 406 3 1 49 -1 11 1842
Utenby(gd)s personlige 	 6. - - - _ - - 6
Etterskuddspliktige skattytere 113 2 - - 2 111

Kontinentalsokkelen 	 32552 0 0 0 0 0 32551

Personlige skattytere i alt 	 345 0 0 0 - 0 0 344
Innenby(gd)s personlige 	 306 0 0 0 306
Utenby(gd)s personlige 	
Sjøfolk 	

-
39

-
0

_
_ _

_
- 0 39

Etterskuddspliktige skattytere 32207 - 32207

Omfatter personer bosatt i utlandet og som har mønstret på norske skip.
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Befolkningsstatistikk. Overgang til norsk statsborgerskap, 1997

Tabell 1. Utenlandske statsborgere som har fått norsk statsborgerskap, etter kjønn,  alder og tidligere
statsborgerskap. 1997

Alder
Tidligere 	 I alt 	 Under 18 år 	 18 år og over
statsborgerskap 	 I alt	 Menn Kvinner 	 I alt 	 Menn Kvinner 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner

I alt 	 12037 	 6015 	 6022 	 4738 	 2388 	 2350 	 7299 	 3627 	 3672

Europa 	 2688 	 1244 	 1444 	 968	 507	 461 	 1720 	 737 	 983
Danmark 	 143 	 63 	 80 	 48 	 23 	 25 	 95 	 40 	 55
Finland 	 24 	 11 	 13 	 8 	 5 	 3 	 16 	 6 	 10
Island 	 17 	 7 	 10 	 2 	 1 	 1 	 15 	 6 	 9
Sverige 	 167 	 69 	 98 	 63 	 28 	 35 	 104 	 41 	 63
Albania 	 10 	 7 	 3 	 4	 3 	 1 	 6 	 4 	 2
Belgia 	 2 	 2 	 - 	 1 	 1 	 - 	 1 	 1 	 -
Bulgaria  	 48 	 31 	 17 	 9	 8 	 1 	 39 	 23	 16
Estland 	 4 	 3 	 1 	 3	 3 	 -	 1 	 1
Frankrike 	 11 	 4 	 7 	 3	 1 	 8 	 3 	 5•

Hellas 	 14 	 10 	 4 	 4 	 2 	 2 	 10 	 8 	 2
Hviterussland 	 1 	 1 	 - 	 1 	 1
Irland 	 7 	 1 	 6 	 2 	 - 	 2 	 5 	 1 	 4
Kroatia 	 8	 6 	 2 	 - 	 - 	 8 	 6 	 2
Italia 	 9 	 3 	 6 	'3 	3	 6 	 - 	 6
Latvia 	 4	 2 	 2 	 3 	 1 	 2 	 1 	 1	 -
Jugoslavia (rest-) 	 720 	 304 	 216 	 200 	 106 	 94 	 320 	 198 	 122
Nederland 	 38 	 18 	 20 	 11 	 7 	 4 	 27 	 11 	 16
Polen 	 282 	 69 	 213 	 73 	 34 	 39 	 209 	 35 	 174
Portugal 	 15 	 9 	 6 	 6	 5 	 1 	 9 	 4 	 5
Romania 	 114 	 52 	 62 	 44 	 21 	 23 	 70 	 31 	 39
Sovjetunionen 	 38 	 11 	 27 	 9	 6 	 3 	 29 	 5 	 24
Litauen 	 5 	 1	 4 	 3	 1 	 2 	 2	 - 	 2
Spania 	 9 	 6 	 3 	 2 	 1 	 1 	 7 	 5 	 2
Storbritannia 	 142 	 67 	 75 	 54 	 26 	 28 	 88 	 41 	 47
Russland 	 76 	 28 	 48 	 42 	 27 	 15 	 34 	 1 	 33
Sveits 	 7 	 5 	 2 	 4 	 3 	 ' 1 	 3 	 2 	 1
Tsjekkoslovakia 	 6 	 1 	 5 	 3 	 1 	 2 	 3	 - 	 3
Tyrkia 	 837 	 396 	 441 	 317 	 164 	 153 	 520 	 232 	 288
Tyskland 	 63 	 26 	 37 	 15 	 11 	 4 	 48 	 15 	 33
Ukraina 	 6 	 2 	 4 	 2 	 2 	 - 	 4 	 - 	 4
Ungarn 	 36 	 16 	 18 	 20 	 9 	 11 	 16 	 9 	 7
Østerrike 	 5 	 3 	 2 	 2 	 1 	 1 	 3 	 2 	 1
Bosnia-Hercegovina 	 12 	 5 	 7 	 5 	 2 	 3 	 7 	 3 	 4
Makedonia 	 6 	 4 	 2 	 3 	 1 	 2 	 3 	 3 	 -
Slovakia 	 1 	 1 	 - 	 1 	 1
Den tsjekkiske rep., 	1	 - 	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1

Afrika 	 1529 	 870 	 659	 570 	 318 	 252 	 959 	 562 	 407
Algerie 	 47 	 31 	 16 	 9 	 5 	 4 	 38 	 26 	 12
Angola 	 2 	 1 	 1 	 1 	 1 	 1 	 -	 1
Elfenbeinskysten 	 17 	 10 	 7 	 6 	 1 	 5 	 11 	 9 	 2
Eritrea 	 13 	 8 	 5 	 11 	 7 	 4 	 2 	 1 	 1
Etiopia 	 291 	 163 	 128 	 106 	 60 	 46 	 185 	 103 	 82
Egypt 	 12 	 10 	 2 	 1 	 1 	 - 	 11 	 9 	 2
Djibouti 	 1 	 - 	 1 	 1 	 - 	 1	 - 	 -	 -
Gambia 	 84 	 50 	 34 	 26 	 13 	 13 	 58 	 37 	 21
Ghana 	 62 	 35 	 27 	 22 	 13 	 9 	 40 	 22 	 18
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Økonomisk sosialhjelp, 1997.
Foreløpige tall:

Færre
sosialklienter
Utbetalingene til sosialhjelp
gikk ned med om lag 90 millio-
ner kroner fra 1996 til 1997.
Samtidig ble tallet på sosial-
hjelpsmottakere redusert med
rundt 7 000 personer.

I fjor ble det utbetalt anslagsvis 3,980
milliarder kroner mot 4,073 milliar-
der året før. Fra 1995 til 1996 gikk og-
så sosialhjelpsutbetalingene ned. Tal-
let på sosialhjelpsmottakere ble redu-
sert fra 153 800i 1996 til rundt
146 700 i 1997. Fra 1995 til 1996
gikk tallet ned med 6 600 klienter.

Om statistikken
Tallene er foreløpige og basert på
ureviderte opplysninger fra 92 pro-
sent av kommunene. Det foreligger
ikke tall på fylkes- eller kommune-
nivå. Endelige sosialhjelpstall for
1997 vil bli publisert i september.

Ny statistikk

økonomisk sosialhjelp, 1997. Foreløpige
tall.
Mer informasjon og e-post:
aane.osmunddalen@ssb.no, tlf 22 86 4788.

23 prosent av hogstkvantumet ble
hogd av skogeier eller ulønnede fami-
liemedlemmer, 13 prosent av lønnet
arbeidshjelp og 64 prosent av entre-
prenør eller andre som tok på seg drif-
ta til avtalt pris. Transporten av tøm-
meret ut av skogen fordelte seg på de
samme grupper av arbeidskraft med
25, 9 og 66 prosent.

Andelen av kvantumet avvirket med
hogstmaskin holdt seg på 46 prosent i

Om statistikken
Statistikken bygger på et utvalg av
bruk som leverte oppgave til den
fullstendige landbrukstellingen i
1989. Utvalget er på knapt 24 000
enheter, derav om lag 16 500 eien-
dommer med minst 25 dekar pro-
duktivt skogareal. Disse enhetene
leverer oppgave til utvalgstellin-
gen hvert år. Tallene for kvantum
avvirket for salg avviker fra tilsva-
rende tall offentliggjort i Ukens sta-
tistikk nr. 4/98. Dette skyldes ulike
datakilder.

1996 som i 1995. For terrengtranspor-
ten viser transportmetoder hvor tøm-
meret er lastet opp en liten økning til
fordel for metoder hvor tømmeret blir
slept ut av skogen. Bruk av lassbærer
økte med 2 prosentenheter, og bruk
av landbrukstraktor med tømmerhen-
ger økte med 1 prosentenhet i forhold
til 1995. Til sammen transporterte
disse to maskintypene ut 66 prosent
av kvantumet.

90 prosent av virket ble tatt ut i slutt-
avvirkning, 8 prosent i tynning og
2 prosent i annen hogst. I forhold til
1995 gikk andelen sluttavvirknings-
virke ned 1 prosentenhet, mens ande-
len tynningsvirke økte med 1 prosent-
enhet.

Ny statistikk
Utvalgstelling for landbruket. Skog-
bruk, 1996.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk og Nor-
ges offisielle statistikk (NOS) Skogstatistikk. Mer
informasjon og e-post: astri.klovstad@ssb.no, tlf.
62 88 51 88, eller berit.bjorlo@ssb.no, tlf
62 88 55 07. Vedleggstabeller sidene: 8-11.

Utvalgstelling for landbruket. Skogbruk, 1996:

Færre skogeiendommer
med avvirkning
Bare 21 prosent av landets skogeiendommer avvirket tømmer
for salg i 1996. Dette er 3 prosentenheter mindre enn året før og
det minste antall med avvirkning som er registrert i Statistisk
sentralbyrås utvalgstel  linger. Avvirket kvantum per skogeien-
dom med avvirkning var 278 kubikkmeter, og det er omtrent det
samme som året før.

Sosialt utsyn 1998
beskriver levekårene i Norge på midten av
1990-tallet og hvordan de har utviklet
seg gjennom de 10-15 siste årene. I en
oversiktlig og lett tilgjengelig form samler
og presenterer boka informasjon om
levekårene fra ulike statistiske kilder.

Sosialt utsyn 1998 er et aktuelt oppslags-
verk for alle samfunnsinteresserte og et
viktig supplement til lærebøkene i
samfunnsfag i videregående og høyere
utdanning.

Befolkningens sammensetting og familie-
forhold, helse og omsorg, utdanning,
arbeid, inntekt og forbruk, sosial trygg-
het, boforhold, sosial og politisk del-
taking, fritid og kultur og kriminalitet
beskrives i 11 kapitler. Til hvert kapittel
hører et sett av sosiale indikatorer som
blir presentert i et tabellvedlegg. Disse
indikatorene viser hvordan sentrale trekk
ved befolkningens levekår har utviklet seg
fra 1980 og fram til i dag. I en spesial-
artikkel beskrives ungdoms levekår.

Publikasjonen er til salgs hos alle bok-
handlere, men kan også bestilles fra:

Statistisk sentralbyrå
Salg- og abonnementservice
Postboks 1260
2201 Kongsvinger

Telefon: 62 88 55 00
Telefaks: 62 88 55 95
E-post: salg-abonnement@ssb.no Pris kr 250,-

inkl. mva.
ISBN 82-537-4497-8
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Utenrikshandelen med varer, mars 1998:

Stor økning i handelen med
tradisjonelle varer
Norge eksporterte tradisjo-
nelle varer for 47 milliarder
kroner i 1. kvartal. Dette var
20 prosent høyere enn i
1. kvartal i fjor. Importen i de
tre første månedene var på
66 milliarder kroner, en øk-
ning på 25 prosent. Utenriks-
handelen med tradisjonelle
varer var rekordhøy i mars.

Eksportverdien av råolje var imidler-
tid betydelig lavere enn i 1. kvartal
1997. Inkludert råolje og naturgass
ble eksporten redusert med 1,3 pro-
sent i de tre første månedene i år i for-
hold til samme periode i fjor, og ut-
gjorde 81 milliarder kroner.

Lavere råoljepriser førte til et fall i
eksportverdien av råolje fra 37 milli-
arder kroner i 1. kvartal i fjor til 27
milliarder i 1. kvartal i år. Foreløpige
prisanslag viste en gjennomsnittlig
oljepris på 105 kroner per fat de tre
første månedene i 1998, mot 143 kro-
ner per fat i tilsvarende periode i
1997, mens eksportvolumet var 1,2
prosent høyere. Eksportverdien av
naturgass steg med 9,4 prosent.

Lavere eksportverdi av råolje var en
viktig årsak til at handelsoverskuddet
i 1. kvartal bare utgjorde 15 milliarder
kroner, mot 29 milliarder for de tre
første månedene av 1997.

Stor eksportøkning for metal-
ler og maskiner
Eksportøkningen for de tradisjonelle
varene fordelte seg på flere varegrup-
per. Særlig stor var økningen for me-
taller unntatt jern og stål, som
sammen med fisk er vår viktigste tra-
disjonelle eksportvaregruppe. Eks-
porten av disse metallene utgjorde
6,9 milliarder kroner i perioden fra
januar til mars, og dette var 35 pro-
sent høyere enn i denne perioden i
fjor. Eksporten av fisk utgjorde
6,6 milliarder, 22 prosent mer enn i de
tre første månedene i 1997. Samlet

eksport av varegruppene innen ma-
skiner var 7,7 milliarder kroner,
31 prosent mer enn i 1. kvartal 1997.
Blant disse varegruppene var øknin-
gen størst for telekommunikasjons-
apparater, hvor eksportverdien på
1,2 milliarder kroner var 51 prosent
høyere enn i perioden fra januar til
mars i fjor.

Det var også noen viktige varegrupper
som hadde lavere eksport. Eksporten
av flytende propan og butan var redu-
sert fra 1,5 milliarder kroner i 1. kvar-
tal 1997 til 820 millioner de tre første
månedene i år. Eksporten av tømmer
og trelast hadde falt fra 350 millioner
kroner i perioden fra januar til mars
1997 til 300 millioner i denne perio-
den i år.

Stor eksportøkning til
Storbritannia og Irland
Eksporten av tradisjonelle varer til
Europa økte med 23 prosent i 1. kvar-
tal i år sammenlignet med denne peri-
oden i fjor. Særlig stor var eksporten
til Storbritannia. En økning på 53 pro-
sent til 6,2 milliarder kroner gjorde at
Storbritannia passerte Tyskland og
Sverige og var største mottaker av
norske eksportvarer i denne perio-
den. Det var særlig eksport av maski-
ner og transportmidler som økte, men
det var også en økning i eksporten av
fisk til Storbritannia på 35 prosent.
Også til Irland var det stor eksportøk-
ning. Eksporten dit utgjorde 330 mil-
lioner kroner i 1. kvartal, og dette var
59 prosent høyere eksportverdi enn i
tilsvarende periode i 1997. Til Irland
var det særlig eksporten av kjemiske
stoffer og kunstgjødsel som hadde økt
mye.

Andre europeiske land som det var
stor eksportøkning til var Russland
(46 prosent) og Hellas (92 prosent).
Til Russland eksporterer vi for det
meste fisk, og det var også her den sto-
re økningen var, mens det til Hellas
var økt eksport av ferdigvarer.

Mindre eksport til Asia
Mens eksporten til Europa hadde økt
mye, var utviklingen langt svakere i
eksporten til Asia, med en økning på
bare 2,6 prosent fra 1. kvartal i fjor til
1. kvartal i år. Dette til tross for stor
økning til enkeltland som Kina
(59 prosent), India (28 prosent) og
Sør-Korea (33 prosent). Det var særlig
industri- og kraftmaskiner som gav
høye eksporttall til disse landene.
Derimot var det nesten ingen økning i
eksporten til Japan, mens det var sto-
re fall i eksporten til Malaysia, Singa-
pore, Pakistan og Thailand.

Høy bilimport
For importen i de tre første månedene
i år var økningen størst for biler. Im-
porten av kjøretøyer utgjorde 6,0 mil-
liarder kroner i perioden fra januar til
mars i år. Dette var 1,6 milliarder kro-
ner eller 36 prosent mer enn i denne
perioden i 1997. Også for maskiner
var importverdien høy, med en samlet
import på 18 milliarder kroner mot
14 milliarder fra januar til mars i fjor.

Rekordhøy import i mars
Norge eksporterte varer siste måned
for 28 milliarder kroner. Dette var
3,4 prosent mer enn i mars 1997. Eks-
porten av råolje utgjorde 9,1 milliar-
der kroner, og dette var 28 prosent
lavere enn i mars i fjor. Eksportverdi-
en av naturgass var 2,4 milliarder kro-
ner, 7,3 prosent høyere enn i mars
1997. Eksporten av tradisjonelle va-
rer i mars ble dermed 16 milliarder
kroner. Dette var en økning på hele
35 prosent. Importen av varer i mars
utgjorde 24 milliarder, og dette var en
verdiøkning på 34 prosent fra mars
1997. Når man sammenligner mars-
tallene i 1997 og 1998 må man ta i be-
traktning at påsken i 1997 i sin helhet
falt i mars, mens påsken i år var i april.

Importverdien i mars var den høyest
registrerte i en enkeltmåned noen-
gang, og verdien av tradisjonell eks-
port i mars var den nest høyeste, bare
77 millioner kroner lavere enn re-
kordmåneden oktober 1997.
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Salget av den avgiftsfrie autodieselen
økte i mars med hele 36 prosent. I lø-
pet av årets tre første måneder var øk-
ningen 5,7 og 1,5 prosent i tolvmåne-
dersperioden april 1997 til og med
mars i år.

Den avgiftspliktige dieselen som er
beregnet til bilkjøring viser også sterk
økning med 21,1 prosent for mars,
12,7 prosent for perioden januar til
mars og 6,8 prosent for tolvmåneders-
perioden. Avgiftsbelagt autodiesel
utgjorde 58,5 prosent av totalt diesel-
salg i mars.

Når man sammenligner marstallene i
1997 og 1998 må man ta i betraktning
at påsken i sin helhet falt i mars i 1997
mens påsken i år var i april.

Okt salg av fyringsprodukter
Totalt ble det solgt 854 millioner liter
petroleumsprodukter i forrige må-
ned. Dette er en økning på 16,9 pro-
sent i forhold til mars i 1997. Etter
kraftig nedgang i januar og februar
var det nå økning i salget av fyrings-
produkter. For fyringsparafin var øk-
ningen 19,1 prosent, lett fyringsolje
økte med 11,1 prosent og tung fy-
ringsolje med 15,8 prosent. Økningen
kan forklares med den milde vinteren,
den relativt kalde våren og plasserin-
gen av påsken. Salget av bilbensin vis-
te en økning på 2,2 prosent.

I perioden januar til mars ble det solgt
2 336 milloner liter petroleumspro-
dukter. Dette er en økning på 3,7 pro-
sent. I perioden var det bare fyrings-

parafin og lett fyringsolje som viste
nedgang. Størst økning var det i salget
av marin gassolje med 13,5 prosent.
Bensinsalget økte med 1,1 prosent.

I siste tolvmånedersperiode ble det
solgt 9 715 millioner liter petroleums-
produkter. Dette er en økning på 1,7
prosent i forhold til forrige tolvmåne-
dersperiode. Innenlands salg har gått
ned med 0,4 prosent, mens produkter
solgt som bunkers økte med 21,6 pro-
sent. I denne perioden har salget av
bilbensin økt med 0,1 prosent og
fyringsparafin og lett fyringsolje har
gått ned med henholdsvis 7,8 og 22,7
prosent.

Ny statistikk
Salg av petroleumsprodukter, mars
1998.
Statistikken utgis hver maned i Ukens statistikk.
Mer informasjon og e-post:
toril.staveli.martinsen@ssb. no, tlf
22 86 49 19, eller ann. christin.boeng@ssb.no, tlf
22 86 4743, e-post: . Vedleggstabeller sidene: 12-
13.

Om statistikken
Statistikken omfatter leveringer i Norge og på norsk kontinentalsokkel og
forsyning av utenlanske fly og skip, selv om faktura er sendt til en kjøper
med adresse i utlandet. Leveranser til norske fly og skip i utlandet er ikke
med. Tallene i oversikten viser salget og ikke forbruket. For å komme frem til
forbruket må en korrigere for lagerendringer hos brukerne. Produkter solgt
som bunkers er leveranser fra norske havner til skip i utenriksfart uansett
skipenes nasjonalitet. Det var 22 utkjøringsdager i mars i år mot 18 i fjor.

Salg av petroleumsprodukter, mars 1998:

Økningen i dieselsalget
fortsetter
I mars ble det solgt 160 millioner liter autodiesel. Dette er en økning på 26,9 prosent i forhold til
mars i fjor. I perioden januar til mars var økningen 9,7 prosent. Det er særlig avgiftsfri autodie-
sel som ikke er menttil bilkjøring som øker kraftig.

Sesongjusterte tall
Høye verdier for utenrikshandelen
med tradisjonelle varer i 1. kvartal
vises også i de sesongjusterte tallene.
For eksport av tradisjonelle varer var
det en økning på 3,0 prosent fra
4. kvartal 1997 til 1. kvartal 1998.

Sesongjusterte tall for eksport inklu-
dert råolje og naturgass viser en ned-
gang på 3,7 prosent i samme periode.
Sesongjusterte tall for importen økte
med 4,9 prosent fra perioden oktober
til desember 1997 til perioden januar
til mars 1998.

Ny statistikk
Utenrikshandelen med varer,
mars 1998.
Statistikken utgis hver maned i Ukens statistikk og
i Månedsstatistikk over utenrilcshandelen som
også er tilgjengelig på Internett: hap://
www.ssb. no. Mci nedstall for utenrikshandelen til
og med mars 1998 ernå tikjengeligved Kundetje-
nesten, Utenrikshandelen, tlf 2286 4752/53.
Pris- ogvolumindelcser for utenrikshandefen i
1. kvarta11998vil bli publisert i Ukens statistikki
uke 21. Mer informasjon og e-post:
lars.andreas.lunde@ssb.no, tlf
22 86 4708. Vedleggstabeller sidene: 5-7.

Om statistikken
Omfang: Alle tall gjelder utenrikshandel med varer. Utenrikshandel med
tjenester er ikke med. Tjenestebalansen inngår derimot i utenriksregnska-
pet som blir publisert senere, og som også omfatter rente- og stønadsbalan-
sen med utlandet. Tradisjonelle varer: Ved import, alle varer utenom skip og
oljeplattformer. Ved eksport, alle varer utenom skip og oljeplattformer, rå-
olje og naturgass.

9Ukens statistikk nr. 17/98



—110

—105

— 100

65

- 98

—110

— 105

— 100

—95

- sio

110 —

105 —

100 —

65 -

110 —

105 —

100 —

95 —

90 —

—7

—6

—5

—4

—3

—2

— 180180 —

160 —

140 —

120 —

100 -

80 -

—160iltakegistrede arbeid ledige+

— 140
AKU)Arbeidsledige

EU-15
—129• — ——
—100 2 —

\\

s
Registrerte arbeidsledige _

— 80 —

Harmoniserte konsumpriser i Norge og EU.' Prosent.
Endring fra samme måned aret for
7 —

5

4

3 —
""i

Norge

Arbeidsledighet. 1 000 personer.
Sesongjusted

•••• —6060 —

Jan 96 	 Juli 96 	 Jan 97 	 Juli 97 	 Jan 98 	 Juli 98

115115

93 	 Juli 93 	 Jan 94 	 Jak 94 	 Jan 95 	 Juli 95 	 Jan

Industriproduksjonen i alt. 1995=100.
Sesongjusted
115

Jan 93 	 Juli 83 	 Jan. 94 	 Juli98 	 Jan 95 	 Jul 95 	 Jan.96 	 Jul 96 	 Jan.97 	 Jult 97 	 Jan.98 	 Juli 98

'Fra 1996 bygger tallene for Norge og EU pa den harmoniserte konsumpnsindeksen

Detaljomsetningsvolumet i alt. 1995 = 100.
Sesongjustert
115

—90
97 Uke 27 97 Uke 1 98 Uke 27 98

12
Uke 27 93 Uke 194 Uke 27 94 Uke 195 Uke 27 95 Uke 96 Uke 27 96 Uke

Råoljepriser, Brent Blend. Per fat.
I dollar og i norske kroner
$ -
27 —

Norske kroner

Dollar

NOK

—160

—150

—140

— 130

—120

—110

—100

24 —

21 —

18 —

15 —

85
Jan 93 Jul 93 Jan 94 Jul 94 Jan 95 	 Jul 95 Jan 96 	 Juli 96 Jan 97 Juli 97 Jan 98 Juli 98 

Os 	 85 
Jan. 93 	 Jul 93 	Jan. 94 Jult 94 Jan 95 Jul 95 Jan. 96 	 Juli 96 Jan 97 Jul 97 Jan 98 Jul 98 

85

Norsk og internasjonalt rentenivå. Prosent.
3-måneders eurorenter
12

10

8 -

6 -

NOK   

12

— 10

— e

— 6

— 4

— 2

4 — , _ .
2 —  EM 

a	°Uke 1 93 Uke 27 93 Uke 19494 Uke 27 94 Uke 1 95 Uke 27 95 Uke 19696 Uke 27 96 Uke 19797 Uke 27 97 Uke 19898 Uke 27 98

Uketall
Eksport av laks.' 1998 Vannmagasinenes fyllingsgrad. Prosent

Måle- 	 Uke 15 	Uke 16
	

Median 1982-1991 	 1997 	 1998
enhet 	 Nivå 	 Nivå

	
Uke 16 	 Uke 16 Uke 15 Uke 16

Eksport av fersk laks, ukesnitt
	

Kr/kg 	 28,36
	

28,75
Eksport av fersk laks
	

Tonn 	 2 815
	

3 826
Eksport av frossen laks, ukesnitt

	
Kr/kg 	 29,79
	

29,78
Eksport av frossen laks

	
Tonn 	 313
	

612
' Kilde: SSBs Utenrikshandelsstatistikk.
Uketall frigis hver tirsdag ca. kl. 1000. Månedstall for all fiskeeksport frigis i
perioden 3.-5. i påfølgende måned. Uketallene er også tilgjengelige på Internett,
adresse: http//www.ssb.no, fra hovedpunktet Ny statistikk. Dataleveringer kan
bestilles ved henvendelse til Opplysningen, Utenrikshandel: Bente Rosnes, tlf.
22 86 47 52, e-post: bente.rosnes@lynx.ssb.no.

Vannmagasinenes
fyllingsgradl
	

35,8
	

27,9
	

46,8
	

45,1
Område 1 2 	26,3

	
19,2
	

33,7
	

32,2
Område 2 2
	

42,1
	

32,0
	

59,7
	

58,3
Område 3 2
	

36,4
	

32,5
	

46,4
	

44,2

'Kilde: SSBs Energistatistikk, på grunnlag av data fra NVE. Tallene gjelder per
mandag. Område 1 omfatter Østlandet og deler av Sørlandet. Område 2
omfatter resten av Sørlandet og mesteparten av Vestlandet. Område 3 omfatter
Møre og Romsdal, Trøndelag og Nord-Norge.
Uketallene frigis hver onsdag kl. 1545, og er da tilgjengelige på Internett,
adresse: http://www.ssb.no, fra hovedpunktet Ny statistikk. Tallene kan også
bestilles fra Johan Lindstrøm, tlf. 22 86 47 70, e-post: johan.lindstrom@ssb.no,
eller Ann Christin Bøeng, tlf. 22 86 47 43, e-post: ann.christin.boeng@ssb.no.
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Økonomiske nøkkeltall 

Måleenhet Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Nivå
Pst. endring fra

tilsv. periode
året for

Nivå
Pst. endring

fra foreg.
periode

Nasjonalregnskap, foreløpige tall
BNP 	 Mill 1993-kr 4. kv. 97 258 043 4,4 249 242 1,4
BNP for Fastlands-Norge 	 Mill. 1993-kr 4. kv. 97 211 918 4,8 204 239 0,8
Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner 	 Mill. 1993-kr 4. kv. 97 129 219 2,5 119 782 0,1
Bruttoinvesteringer, fast kapital 	 MITT. 1993-kr 4. kv. 97 60 111 9,8 54 603 -2,3
Bruttoinvesteringer, Fastlands-Norge 	 MM. 1993-kr 4.-kv. 97 43 937 6,3 39 097 0,3
Tradisjonell vareeksport 	 Mill. 1993-kr 4. kv. 97 40 968 7,2 39 543 -0,7
Tradisjonell vareimport 	 Mill. 1993-kr 4. kv. 97 65 019 10,6 61 830 4,6

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 	 1995=100 Feb. 98 117,6 4,9 108,4 1,0
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 	 1995=100 Feb 98 107,1 18,1 85,3 -4,9
Produksjon av olje 	 1000 tonn Feb 98 12 271 -0,8
Produksjon av gass 	Mill. Sm' Feb 98 4 222 2,0
Produksjon av elektrisk kraft 	 GWh Feb. 98 10 097 18,2
Ordretilgang, metall- og metallvareindustri (verd() 	 1995=100 4. kv. 97 140,0 31,0 136,4 9,0
Ordretilgang, transportmiddelind. og oljeplattformer (verdi) 	 1995=100 4. kv. 97 190,5 30,8 169,8 7,6
Investeringer, industri 	 Min. kr 1. kv. 98 16 285 1 19,3 3 703 12,3
Investeringer, utvinning av råolje og naturgass og rørtransport 	Mill. kr 1. kv. 98 70 952 1 51,3

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt 	 Antall Feb. 98 1 863 40,6 2 370 39,3
Andre bygg, igangsatt bniksareal 	 1000m 2 Feb 98 298,6 22,3 295,6' - 1,4
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 4 kv. 97 181 16,0
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 4. kv. 97 117 25,8

Tjenesteyting
Overnattinger ved norske hotelier, i alt 	 1000 Febr , 98 1 249 0,6 1 308 1,4

Utenriksøkonomi, foreløpige tall
Vareeksport uten skip og oljeplattformer 	Mill. kr Mars 98 27 808 3,4 25 943 -1,0
Tradisjonell vareeksport 	 Mill. kr Mars 98 16 345 35,1 15 033 -1,6
Råolje og naturgass 	Mill. kr Mars 98 11 462 -22,5 11 273 8,4
Vareimport uten skip og oljeplattformer 	 Mal. kr Mars 98 23 904 34,4 20 877 -6,8
Driftsbalansen' 	 MR kr Jan. 98 5 653 -35,0

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 	 1995=100 Febr. 98 87,7 1,4 106,2 -1,8
Førstegangsregistrenng, personbiler' 	 Antall Mars 98 13 418 22,9 12 347 -0,7

Priser og lønninger
Konsumprisindeksen 	 1979=100 Mars 98 275,6 2,3 275,1 0,2
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 4. kv, 97 112,8 -3,8
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 4. kv. 97 104,3 -1,9
Prisindeks for detaljhandel 	 1979=100 Mars 98 262,6 2,1
Prisindeks for engroshandel 	 1995=100 1. kv. 98 105,7 2,2
Produsentprisindeks for produkter fra industri 	 1981=100 Mars 98 171,1 1,7 171,3 0,1
Prisindeks for førstegangsomsetning innehlands 	 1981=100 Mars 98 172,2 0,6 172,4 -0,2
Prisindeks for nye eneboliger 	 1989=100 4. kv. 97 116,8 7,8 117,3 2,4
Prisindeks for bruktbolig 	 1991=100 4. kv. 97 140,9 7,6
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri 	 Kr 4. kv. 97 120,37 3,1
Raoljepns, Brent Blend, spotmarkedet, midtukepns 	 $/fat Uke 16 13,13 -25,1

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 	 1000 4. kv. 97 2 217 2,9 2 2326 0,1
Arbeidsledige (AKU) 	 1000 4. kv. 97 75 -20,2 806 -1,3
Arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken (AKU) 	 Pst. 4. kv. 97 3,4 3 , 56

Registrerte arbeidsledige 	 1000 Mars 98 58,8 -28,3 616 -1,6
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte pa tiltak 	 1000 Mars 98 80,6 -25,4 798 -2,5

Offentlige finanser og finansmarkeder
Fordelte skatter, i alt 	 Mrd. kr Jan.-mars 98 76,2 8,9
Apnede konkurser, i altl° 	 Antall Jan. 98 313,0 7,6
Eurorenter (tremaneders plasseringerinorske kroner) 1 	Pst. pr. ar Uke 16 4,17
Innenlandsk kreditt tilført publikum (KT) 11 	Mrd. kr Febr , 98 1 058,4 10,0 1 060,5
Utlån til publikum fra norske finansinstitusjoner 	 Mrd. kr 4. kv. 97 1009,2 11,6
Utlån til publikum fra private og offentlige banker" 	 Mrd. kr 4. kv. 97 858,8 13,5
Innskudd fra publikum i private og offentlige banker"' 	 Mrd. kr 4.-kv. 97 494,3 2,6
Gi.sn.rentesats for utlån til publikum fra norske banker" 	 Pst , pr. ar 4 kv, 97 6,00
Gj.sn.rentesats for innskudd fra publikum
fra norske banker" 	 Pst , pr. år 4. kv. 97 2,90
' Arsanslag for 1998. 2 Trend, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og fiske. 3 Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader.
"Kilde: Vegdirektoratet. Omfatter også bruktimporterte biler. Kilde: Financial Times. 6 Januar 1998, 3-måneders glidende sentrert gjennomsnitt. Kilde: Arbeidsdirektora-
tet. 8 Februar 1998. 9 Kilde: Skattedirektoratet. Kilde: Brønnoysundregistrene. " Kilde: Norges Bank.
Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.
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